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АЛҒЫ СӨЗ 

 

«Педагогикалық Ғылымдар Академиясы» Қоғамдық бірлестігін 2004 

жылы еліміздің белгілі ғалымдары құрды. Академияның мақсаты Қазақстандағы 

үздіксіз білім беру жүйесінің және педагогика ғылымдарының дамуына барынша 

қолдау көрсету, ең маңызды, перспективалық ғылыми зерттеулер мен 

жұмыстарды жүзеге асыру, ғылыми, анықтамалық әдебиеттер мен сөздіктерді 

дайындау, сонымен қатар еліміздің ғалымдарының бірлесе кәсіби еңбек 

етулеріне жағдай жасау болып табылады. 

Академия құрылған уақыттан бері өз құрамын айтарлықтай толықтырды. 

Қазіргі таңда Қазақстан ПҒА-ның құрамында: 186 – толық мүше (академик), 157 

– корреспондент мүше, 14 – құрметті академик, 20 – шетелдік мүше, 167 – 

Қазақстан ПҒА мүше және 51 ұжымдық мүшелер (ҒЗИ, ЖОО, мектептер және 

т.б.) бар. 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігімен жасалған шарт 

негізінде 15 ғылыми-зерттеу жұмыстары жүргізіліп, нәтижесінде 30-ға жуық 

монография жарық көрді. 

Академияның дамуында шетелдік серіктестер маңызды рөл атқарады. 20-

ға тарта алдыңғы қатарлы халықаралық ғылым және білім беру мекемелерімен 

өзара тиімді қарым-қатынас шарттары жасалған. 

2005 жылы еліміздің алдыңғы қатарлы компаративисттері ПҒА жанынан 

Қазақстан салыстырмалы педагогикалық Кеңесін (ҚСПК) құрды. ҚСПК Бүкіл 

Дүниежүзілік салыстырмалы білім беру қоғамдары кеңесінің мүшесі болып 

қабылданды. ҚСПК мүшелері салыстырмалы білім беру саласы бойынша 

көптеген халықаралық конгресс, симпозиум, форум, конференцияларға 

қатынасып келеді. 2008 жылдан бастап Салыстырмалы педагогиканың өзекті 

мәселелеріне арналған жыл сайынғы халықаралық ғылыми-практикалық 

конференциялар өткізіледі. 

Академияның «Вестник Академии Педагогических Наук Казахстана» атты 

журналы ҚР БҒМ Білім және ғылым салаларын басқару комитеті бекіткен 

педагогикалық ғылымдар бойынша негізгі қорытындыларды жариялауға 

ұсынылған ғылыми басылымдар мен журналдар тізіміне енгізілген. 2011 жылдан 

бері жасалған шарт негізінде Ұлттық ғылыми-техникалық ақпарат орталығының 

(ҰҒТАО) электронды ғылыми кітапханасына осы журналдың басылымдарын 

орналастыру жұмыстары атқарылып келеді. 2014 жылдың аяғында «Вестник 

АПН Казахстана» журналы ҰҒТАО Қазақстандық дәйексөз алу (цитирование) 
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қоры мәліметтері бойынша импакт-факторы бар (0,074) рейтингілі журналдар 

қатарына енгізілді. 

2012-2014 жылдары Мәдениет және спорт министрлігінің Тілдерді дамыту 

және қоғамдық-саяси жұмыс комитетінің тапсырысы негізінде ғылым мен 

техниканың, өндіріс пен мәдениеттің барлық салаларын қамтитын 30 томдық 

салалық қазақша-орысша, орысша-қазақша терминологиялық сөздіктер 

топтамасын әзірледі. 30 томдық сөздіктер топтамасын дайындауға 52 мекемеде 

– жоғары оқу орындарында, ғылыми-зерттеу институттарында, академияларда, 

министрліктер мен Парламентте, салалық ведомстволарда жұмыс жасайтын 144 

ғылым докторы, 120 ғылым кандидаты атсалысты. А.Байтұрсынұлы атындағы 

Тіл білімі институтының ғалымдары барлық авторлық ұжым мүшелерімен 

бірлесе отырып еңбек етті. 

2015 жылы Қазақстан Педагогикалық Ғылымдар Академиясы жылына 2 

рет Республикалық тәуелсіз «Үздік ұстаз» байқауын өткізу туралы шешімін 

қабылдады. Мақсаты – педагогикалық іс-әрекетте жоғары нәтижелерге жеткен 

ұстаздарды анықтап, олардың іс-тәжірибесін кеңінен тарату. Бұл VІ байқау 

болып табылады. VІ Байқауға Астана, Алматы қалаларынан жәнееліміздің 

барлық облыстарынан ұстаздар қатысты.  

Байқау комиссиясының құрамында алдыңғы қатарлы ғалымдар, 

педагогтар, мектеп директорлары мен директордың орынбасарлары, біліктілікті 

көтеру институтының және қоғамдық ұйым қызметкерлері болды. Байқау 

комиссиясы нәтижелерді бағалау критерийлерінің негізінде шығарды. 

Қазақстан ПҒА Президиумы Байқау комиссиясының шешімін бекітті. 

Байқаудың жеңімпаздары «Үздік ұстаз» төсбелгісімен марапатталады.  

Сіздерді «Үздік ұстаз» тәуелсіз қоғамдық байқау жеңімпаздары 

болуларыңызбен құттықтаймын және оқушыларыңыздың тәрбиелі һәм бәсекеге 

қабілетті азаматтар болып өсуіне тілектестігімді білдіремін. Шығармашылық 

табыс, зор денсаулық, отбастарыңызға бақ-береке тілеймін! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Құрметпен, Қазақстан ПҒА  президенті, академик, 

ҚР Мемлекеттік сыйлығының лауреаты 

А.Қ. Құсайынов 
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ПРЕДИСЛОВИЕ 

 

Общественное Объединение «Академия Педагогических Наук Казахстана» 

была создана известными учеными страны в 2004 году. Целью Академии 

является всемерное содействие развитию системы непрерывного образования и 

педагогической науки в Казахстане, проведение наиболее важных и 

перспективных научных исследований и разработок, подготовка научной, 

справочной литературы и словарей, а также способствование профессиональной 

консолидации ученых страны.  

За период своего существования Академия значительно расширила свой 

состав. В настоящее время в составе АПН Казахстана: 185 – действительных 

членов; 157 – член-корреспондентов; 14 – почетных академиков; 20 – 

иностранных членов; 167 – члена АПНК и 46 – коллективных членов (НИИ, 

вузы, школы и др.). 

На основе договора с Комитетом науки Министерства образования и науки 

Республики Казахстан проведены 15 научно-исследовательских работ и изданы 

около 30 монографии.  

В развитии Академии немаловажную роль играют зарубежные партнеры. 

АПН Казахстана заключила договоры о взаимовыгодном сотрудничестве 

около20 ведущими международными научными и образовательными 

учреждениями. 

В 2005 году ведущими сравнитологами страны при Академии 

Педагогических Наук Казахстана создан Совет по сравнительной педагогике 

Казахстана. ССПК является членом Всемирного совета обществ по 

сравнительному образованию. Члены ССПК приняли участие во многих 

международных конгрессах, симпозиумах, форумах и конференциях по 

сравнительному образованию. С 2008 года ежегодно проводятся международные 

научно-практические конференции, посвященные проблемам сравнительной 

педагогики. 

Академия издает журнал «Вестник Академии Педагогических Наук 

Казахстана», который входит в перечень рекомендуемых Комитетом по 

контролю в сфере образования и науки МОН РК ведущих рецензируемых 

научных журналов и изданий для публикации основных результатов по 

педагогическим наукам. С 2011 года действует лицензионный договор о 

размещении выпусков журнала на платформе электронной научной библиотеки 

Национального центра научно-технической информации (НЦНТИ). В конце 
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2014 года журнал «Вестник АПН Казахстана» былвключенв список рейтинговых 

журналов с импакт-фактором (0,074) по данным Казахстанской базы 

цитирования НЦ НТИ. 

В 2012–2014 годах по заказу Комитета по развитию языков и общественно-

политической работы Министерства культуры и спорта Академией был 

подготовлен и издан сериал казахско-русских и русско-казахских отраслевых 

терминологических словарей в 30 томах, охвативший все сферы науки и техники, 

производства и культуры. К работе над созданием сериала словарей было 

привлечено около 350 человек, в т.ч. 144 докторов и 120 кандидатов наук, 

работающих в 52 учреждениях: вузах, научно-исследовательских институтах, 

академиях, министерствах и Парламенте, отраслевых учреждениях. Ученые 

Института языкознания им. А.Байтурсынулы работали в тесном сотрудничестве 

со всеми членами авторского коллектива. 

В 2015 году Академия Педагогических Наук Казахстана  приняла решение 

2 раза в год проводить Независимый республиканский конкурс «Үздік ұстаз». 

Целью проведения конкурса является выявление учителей, имеющих высокие 

достижения в педагогической деятельности и распространение их передового 

опыта.Этот конкурс является VІ Конкурсом. В нем приняли участие учителя из 

городов Астана, Алматы, а также со всех областей нашей страны.    

Для подведения итогов была создана Конкурсная комиссия, в которую 

были привлечены ведущие ученые, педагоги, директора и завучи школ, 

работники системы повышения квалификации и общественных организаций. 

Конкурсная комиссия подводила итоги на основе разработанных критериев 

оценивания.  

Президиум АПНК утвердил решение Конкурсной комиссии. Победители 

Конкурса награждаютсянагрудым знаком со словами «Үздік ұстаз».  

Поздравляю всех победителей независимого общественного конкурса 

«Лучший учитель» и желаю Вам воспитанных учеников,чтобы они выросли 

конкурентноспособными и успешными. Желаю Вам творческих успехов, 

крепкого здоровья, счастья и семейного благополучия! 

 

 

С уважением,  

президент АПН Казахстана, академик, 

лауреат Государственной премии РК 

А.К. Кусаинов 
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«Үздік ұстаз» байқауы жеңімпаздары 

Победители конкурса «Үздік ұстаз» 

  

 

Абдуалиева Маржан Амирбековна  

  

Шымкент қ., М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан 

университеті  

«Физика» кафедрасының  доценті 

Абдуалиева Маржан Амирбековна – Философия докторы (PhD), М.Әуезов 

атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті, «Физика» кафедрасының  доценті.  

Білім саласындағы ғылыми-педагогикалық еңбек өтілі 18 жыл.  

1998 жылы Жамбыл атындағы орта мектепті үздік бітіріп, осы жылы 

Шымкент қаласындағы Қ.А.Яссауи атындағы Халықаралық Қазақ-түрік 

университетінің «Физика-математика» факультетіне оқуға қабылданады.  2002 

жылы аталған жоғарғы оқу орнын «физика-информатика» мамандығы бойынша 

үздік бітіріп шықты. 2005 жылы магистр академиялық дәрежесін алды, 2018 

жылы Философия (Ph.D.) докторы дәрежесін ізденуге арналған диссертациясын 

сәтті қорғап,  ҚР БжҒМ, БжҒсБК шешімімен (№412 бұйрық) Философия (Ph.D.) 

докторы дәрежесі берілді.    

Еңбек жолын 2002 жылы Қ.А.Яссауи атындағы Халықаралық Қазақ-Түрік 

университетінде  «Физика-математика» факультеті, «физика» кафедрасында 

бастады. 2013 жылдан М. Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік 

университетінде аға оқытушы, 2020 жылдан доцент қызметін атқарып келеді. 

Университетте «Жаратылыстану ғылымдары және педагогикасы» жоғары 

мектебі Академиялық Кеңесінің мүшесі, ЖМ-нің инспекциялық комиссия 

төрайымы.   

Ғылыми және оқу-әдістемелік жұмыстары бойынша жалпы 100ге жуық 

ғылыми-әдістемелік еңбектері жарияланған. Оның ішінде ҚР БҒМ РОӘК баспаға 

ұсынған оқу құралы, ағылшын және қазақ тілдерінде оқу құралдары мен оқу-

әдістемелік құралдары, монографиясы, ҚР Авторлық құқықпен қорғалатын 

обьектілерге құқықтардың мемлекеттік тізімге мәліметтерді енгізу туралы куәлік 

алынған электронды оқу құралдары, көптеген ғылыми еңбектері ҚР БҒсҚЕК 

ұсынған басылымдарда, Scopus және Web of Science базаларына енген жоғары 

процентильді басылымдарда, баспасөз беттерінде, шетелдік ғылыми журналдар 

мен халықаралық ғылыми конференцияларында, Республикалық журналдарда 

жарыққа шықты. Сонымен қатар Абдуалиева М.А. жетекшілік жасаған 

студенттер Республикалық ғылыми конференциялардың, олимпиадалардың 

жеңімпаздары.  

     2015-2017 жылдарда Республикалық қаржыландырылған 

«Нестационарное процессы в однородных и неоднородных  упругих средах с 



11 
 

локальными ослаблениями  сложной геометрической формы» тақырыбындағы 

ғылыми жобаға орындаушы ретінде қатысты. 

2017 жылы РФ, Тольятти қаласында Тольятти мемлекеттік университеті, 

«Школа математического развития и образования-5+» ғылыми зерттеу 

зертханасында тағылымдамадан өтіп, тәжірибе жинақтады.  

 «Математика 1-11 сыныптар» ОӘК авторы п.ғ.к., доцент 

О.В.Муравинаның оқыту әдістемесі бойынша өткізілген мастер-класстарына 

қатысып, білімін жетілдірді. 

2017 ж. РФ, Тольятти қаласында  ғылыми зерттеу жұмыстары бойынша 

өткізілген Халықаралық ғылыми конкурсқа қатысып, жүлделі 2-орынға ие 

болды. 

2019ж. Ғылым және білім жолындағы жемісті еңбегі үшін Алғыс хат.   

2020ж. «Физика пәнінің үздік педагогы-2020» республикалық байқауының 

жеңімпазы, 1 дәрежелі диплом.   

2020ж. Президент Қ.К. Тоқаевтың  «Сындарлы қоғамдық диалог-

Қазақстанның тұрақтылығы мен өркендеуінің негізі» атты Қазақстан халқына 

арналған жолдауындағы білім саласына байланысты бағыттарын білім беру 

ұйымдарының  педагогтары мен білім алушылары арасында кеңінен насихаттау 

мақсатында өткен «Білім беру ісінің үздік педагогы-2020» республикалық 

байқауының жеңімпазы,  1 дәрежелі диплом. 

2020ж. «Қазақстанның білім беру саласының үздігі» төсбелгісі 

2020 ж.«Қазақстан педагогтарының 100 үздік мақаласы: білім, ғылым, 

әдістеме» атты республикалық конкурсының жеңімпазы 1 дәрежелі диплом. 

2020ж. «Үздік зерттеуші ұстаз» номинациясының иегері 

2020ж. «Ұстаздар мерекесіне» орай «Нұр Отан» партиясы Шымкент 

қалалық филиалының Алғыс хаты 

2020ж. «Ұстаздар мерекесіне» орай Түлкібас ауданы әкімінің Алғыс хаты. 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

Авдарсоль Сайлаугуль 

 

Алматы қ. 

Алматы университеті  

«Педагогика және Психология мамандықтар» 

кафедрасының аға оқытушысы 

 

Авдарсоль Сайлаугуль – 2001 жылы Қазақ мемлекеттік қыздар 

педагогикалық институтының Физика-математика факультетінің «Математика-

информатика» мамандығын, ал 2013жж. Абай атындағы ҚазҰПУ,  Магистратура 

және  PhD докторантура институтында оқып «Математика» магистрі біліктілігін 

алдым.  

2017-2020 жж. Абай атындағы ҚазҰПУ, Математика, физика және 

информатика институты,  Информатика және білімді ақпараттандыру 

кафедрасы, 6D011100-Информатика мамандығының PhD докторантурасын 

бітірдім.  

Педагогикалық еңбек жолын жоғары оқу орнын бітіргеннен бастап Қазақ 

мемлекеттік қыздар педагогикалық институтының «Математика», 

«Информатика», «Ақпараттық жүйелерді оқыту» кафедраларында оқытушы, аға 

оқытушы қызметін, қосымша 2012-2014жж. «Хабаршы» журналының 

«Жаратылыстану және физика-математика ғылымдар» сериясының редакторы 

қызметін атқардым. Ал 2016 жылдан бастап Алматы университетінің 

«Педагогика және Психология» кафедрасында аға оқытушы қызметін осы күнге 

дейін атқарудамын.  

Университет көлемінде өткізілетін іс-шаралар мен қоғамдық жұмыстарға 

белсене қатысам. Сонымен қатар, «Педагогика және Психология» 

кафедрасының іс-құжаттарымен (6B01501 Информатика  мұғалімдерін даярлау 

бойынша студенттердің жұмыс  оқу  жоспары, элективті пәндер каталогы, 

модульді білім беру бағдарламасы және т.б.), сапа менеджмент жүйесі бойынша 

жұмыс жасадым, сонымен қатар универсиет көлемінде қашықтан оқыту 

технологиясын ұйымдастырылуына үлес қосудамын.  

Авдарсоль Сайлаугуль 88 - ғылыми - әдістемелік мақалалар, 5 оқу 

құралының авторы. Оның ішінде шет елдерде (Жапония, Ресей, Қытай, Үндістан, 

Египет, Қырғызстан, Канада, Бразилия т.б.) мақалалар жарияланды. 4-Ғылыми 

жобаның авторы:  

1. «Защита инженерных сооружений от оползней». По гранту 

«Инициативные и рисковые  проекты через фонд науки» Приоритетное 

направление: 002, «Фундаментальные и прикладные научные исследования по 

программе 103». Гос.Регистр.КазИНТИ №0107РК00048 15-декабря 2006г. 

Гос.Регистрация МОиН РК №711 от 8 июня 2006г. 
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2. «Комплексное исследований территории города Алматы, его высотных 

зданий с построением региональной новой карты сотрясаемости методом 

конечных элементов» 2012-2014гг. 

3. «3Д моделирование распределения геомеханических свойств 

Артьемского, Орловского и Иртышского месторождений». Института 

математики и математического моделирования с 15-мая 2016 года. 

4. «Развитие системы E-learning как средства дистанционного обучения в 

Университете Алматы» Университет Алматы с 01.02.2017 года. 

Мәскеу қалалық педагогикалық университетінде 12.11.19ж-26.11.19ж 

аралығында өткен ғылыми-тағылымдамадан өттім. Тағылымдама барысында 

критериалды тәсіл негізінде информатика бойынша оқушылардың 

функционалдық сауаттылығын бағалау жүйесін дамытудың ғылыми-теориялық 

негіздері қарастырылды. 

Білім беруде ақпараттық технологияларды пайдалану «қосымша кәсіби 

бағдарламасы» бойынша сертификат (12.11.19-26.11.19гг. «Использование 

информационных технологий в образовании», г. Москвы «Московский 

городской педагогический университет») берілді. 

«Жас ғалымдар – 2020» халықаралық жобасы Нұр-сұлтан қ., Қазақстан. 

Бұл жобаға ТМД-ның ғылымын дамытуға баға жетпес үлес қосқан үздік жас 

ғалымдар қатысты, олардың ішінен І дәрежелі диплом, кеуде медалімен 

марапатталадым. 

 

       Алмуратова Нургуль Канаевна в 1997 году поступила в Алматинский 

колледж энергетики и электронного приборостроения. Закончила колледж с 

отличием. В 1997 году получила направление в Алматинский институт 

энергетики и связи на 2 ускоренный курс.  В 2001 году после окончания 

института была зачислена в аспирантуру (дневного обучения). С 2003 года по 

2006 работала ассистентом кафедры «Электропривод и автоматизация 

промышленных установок» Алматинского института энергетики и связи. С 2006 

года по 2011 года работала старшим преподавателем кафедры «Электропривод и 

автоматизация промышленных установок» Алматинского института энергетики 

и связи. С 2011 года по настоящее время продолжает работать доцентом кафедры 

  

     

 

Алмуратова Нургуль Канаевна 

 

г.Алматы 

Алматинский университет энергетики и связи 

имени Г. Даукеева 

доцент кафедры ЭМЭП 
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«Электрические машины и электропривод» Алматинского университета 

энергетики и связи имени Гумарбека Даукеева.   

В 2012 году защитила магистерскую диссертацию по специальности 

6М071800 – «Электроэнергетика», магистр технических наук.  

В 2017 году защитила докторскую диссертацию по специальности 

6D071800 – «Электроэнергетика». Доктор Ph.D, присужденная Комитетом 

Республики Казахстан: ҒД:№0002382 от 03.05.2018г. 

С мая 2020 года является действительным членом Международной 

академии информатизации.  

Общий стаж трудовой деятельности составляет 19 лет.   

Алмуратова Н.К. проводит лекционные, практические и лабораторные 

занятия на высоком профессиональном уровне. Качество преподавания с учетом 

результатов независимого анкетирования «Преподаватель глазами студентов» за 

последний год  9,6 из 10-ти. 

Алмуратова Н.К. с 2005 по 2007 г. являлась секретарем Республиканского 

учебно-методического совета АИЭС.  

С 2019 г. является секретарем диссертационного совета по направлениям 

8D071 «Инженерия и инженерное дело» («Электроэнергетика», 

«Теплоэнергетика») и 8D062 «Телекоммуникации» (Радиотехника, электроника 

и телекоммуникации) при Некоммерческом АО «Алматинский университет 

энергетики и связи имени Гумарбека Даукеева». 

Алмуратова Н.К. к работе относится ответственно, добросовестно и 

аккуратно, занятия проводит на высоком методическом и научном уровне. 

Участвовала в различных мероприятиях, за все время работы принимала 

активное участие в общественной жизни университета. Имеет хорошие 

организаторские качества. Она постоянно повышает свой общеобразовательный 

уровень, прошла курсы повышения квалификации (зарубежные) в Украине и в 

Германии. Ежегодно принимает участие в научно-технической конференции 

среди студентов как руководитель и занимают призовые места на 

Республиканском уровне. Имеет награды за значительный вклад в развитие 

университета, подготовку высококвалифицированных кадров, воспитание 

инновационной молодежи в системе высшего образования РК. 20.12.2017год, 

26.05.2018 год.  

В 2019 году выиграла грант «Лучший преподаватель ВУЗа 2019 года». 

2013-2015 г. являлась исполнителем проекта: Бюджетная программа: 055 

«Научная и/или научно-техническая деятельность», подпрограмма 101 

«Грантовое финансирование научных исследований», по приоритету: 

«Энергетика и машиностроение», по подприоритету: «Тепло- и 

электроэнергетика», по теме: Повышение энергоэффективности действующих 

тепловых электростанций РК за счет энергосбережения в электроприводах 

собственных нужд станции.  

В 2019 году участвовала в работе Республиканской апелляционной 

комиссии в целях решения спорных вопросов и соблюдения единых требований 
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при комплексном тестировании для поступления в Магистратуру. 13-15 августа 

2019 г. 

Член конкурсной комиссии конференции-конкурса АУЭС по разделу 

«Технические науки и технологии». 

Член комиссии по подготовке вопроса «О соответствии образовательного 

процесса и документации колледжа нормативно-правовым актам МОН РК».  

Председатель состава комиссии для проведения собеседования в 

соответствии с п.№6 Правил приема на обучение в НАО АУЭС по специальности 

«Электроэнергетика». 

Алмуратова Н.К. является соавтором учебного пособия «Электр 

қозғалтқыштары» и учебника “Elektrical machinery” рекомендованного 

Республиканским учебно-методическим советом Министерства образования и 

науки Республики Казахстан: АО «Республиканский научно-методический 

центр развития технического и профессионального образования и присвоения 

квалификации».  

1.2001 ж. Ақмола облысының білім басқармасының Грамотасы; 

2.2003 ж. «Өнерді қолдау – Отанды қолдау» атты Облыстық 

көркемөнерпаздар байқауының  Лауреаты;  

3.2003 ж. Колледждер мен кәсіптік мектептердің арнайы пәндер 

оқытушыларының әдістемелік әзірлемелері тақырыбындағы Облыстық 

байқауының І-орын иегері; 

4.2004 ж. «Атамұраң – асыл қазынаң» атты Облыстық көркемөнерпаздар 

байқауының үздік өнер көрсеткені үшін Дипломант Дипломы; 

5.2004 ж. «Алтын оймақ» қолөнер үйірмесінің жұмысына жетекшілік 

жасап, қазақтың ұлттық өнерін насихаттағаны үшін колледжішілік Алғыс хаты; 

6.2003-2005 оқу жылдарында оқытушы-сарапшы міндетін атқаруда: 

«Бастауыш сыныптардағы еңбекке баулудың әдістемесі мен шеберханадағы 

практикумы» атты (сынама басылымға) БМ-21 (31) топта, ІІІ, ІV, V семестрлерде 

эксперимент жұмысы атқарылды; 

7.2010 ж. ҚР Білім және ғылым министрлігінің «ҚР білім беру жүйесін 

дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін» Алғыс хаты; 

8.2011 ж. Көкшетау қалалық мәслихатының «Болашақ мамандарды 

даярлауда жоғары кәсіби біліктілінің нәтижесінде кәсіптік білімнің дамуына аса 

зор үлес қосқаны үшін 20 жылдық мерейтойына орай» Құрмет грамотасы; 

9.2013 ж. колледжішілік «Педагог – 2013» байқауының ІІІ орын иегері; 

10.2016 ж. Халықаралық энциклопедия қатысушы Дипломы;  

11.2016 ж. «Білім беруді дамытуға қосқан үлесі үшін» Медалі;  

12.2017 ж. «Ы.Алтынсарин» Төсбелгісінің иегері;  

13.2017 ж. Республикалық «Экспо-2017» шығармашылық онлайн 

байқауының «Екінші өмір» номинациясының ІІІ дәрежелі Дипломы; 

14. 2017 ж. VII Халықаралық педагогикалық инновациялар Жәрменкесінде 

«Мәңгілік Ел» ұлттық идеясын жүзеге асыру бағытында қолөнер көрмесін 

ұйымдастырғаны үшін Ақмола облысы Білім басқармасының жанындағы білім 
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қызметкерлерінің біліктілігін арттыру және қайта даярлау институты Алғыс 

хаты; 

15. 2017 ж. Ақмола облысының білім басқармасының білім беру саласын 

дамытуға қосқан зор үлесі, жас ұрпақты оқыту және тәрбиелеу ісіндегі 

табыстары, кәсіби шеберліктері, педагогикалық үрдістіктегі жетістіктері үшін 

Құрмет грамотасы; 

16. 2017 ж. ҚР Тәуелсіздік күніне орай және Елбасының «Болашаққа 

бағдар: рухани жаңғыру» бағдарламалық мақаласын жүзеге асыру мақсатында 

сәндік-қолданбалы өнер бойынша оқушы жастар арасындағы «Менің елім» атты 

қашықтықтан өтетін аймақтық байқауға өзіңіз қызмет ететін білім мекемесі 

студенттерін дайындап, олардың аталмыш сайысқа қатысуын ұйымдастырғаны 

үшін Ақмола облысы әкімінің аппараты жанындағы «Қоғамдық келісім» Алғыс 

хаты; 

17. 2019 ж. Қазақстан халқы Ақмола ассамблеясының жанындағы сәндік-

қолданбалы өнер шеберлері одағының «Алтын ине - 2019» фестиваліне 

қатысқаны үшін Дипломы; 

18. 2020 ж. колледжішілік Өскелең ұрпаққа білім мен тәрбие беруде елеулі 

үлес қосқаны үшін, кәсіби шеберлігі, еңбекқорлығы, өз ісіне деген адалдығы 

және еліміздің лайықты азаматтарын тәрбиелеуде жеткен жетістіктері үшін 

Құрмет грамотасы. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жетістіктердің деңгейлік 
көрсеткіші

Кв. 1 Халықаралық

Кв. 2 Республикалық

Кв. 3 Облыстық
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Мен Аубакирова Ботагоз Карабаевна 1967 жылдың  11 мамырында Ақмола  

обдысы Бурабай ауданы, Көрнекті ауылында дүниеге келгенмін. 1984 жылы  

орта мектепті бітірген соң, Щучье политехникалық техникумының 

«Бухгалтерлік есеп» мамандығына түсіп, аталған оқу орнының  сырттай  бөлімін  

1987 жылы тәмамдадым. Осы  орайда Көрнекті  бастауыш  мектебінде   3 жыл 

орыс  тілі пәнінен сабақ  бердім. 1987-1992 жылдары Ш.Ш.Уәлиханов атындағы 

Көкшетау педагогикалық институтында қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы 

бойынша  оқуға түсіп, күндізгі  оқу  бөлімінде  білім алдым. 1992  жылы аталмыш 

институттың «Практикалық қазақ тілі» кафедрасында еңбек жолын бастап, 

қазіргі таңда Ш.Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау университеті, «Қазақ 

филологиясы» кафедрасында аға оқытушы ретінде  еңбек етудемін. Жалпы  

еңбек  өтілім -36 жыл,  жоғары  оқу  орнында –29  жыл. Гуманитарлық ғылымдар 

магистрімін. Ш.Уәлиханов атындағы Көкшетау педагогикалық институты, қазақ 

тілі мен әдебиеті мұғалімі, 1987-1992 жж. 

Академиялық дәрежесі: Гуманитарлық ғылым магистрі, 2011-2013 ж.ж. 

Кафедраның оқу- әдістемелік жұмысы 4 бағыт бойынша  атқарылады.  

Оқу-әдістемелік жұмысы:  Аталған қафедрада ҚР-ның «Білім туралы 

Заңының 5-бабы, 25 тармақшасын іске асыру мақсатында «Кредиттік оқыту 

технологиясы» негізінде оқу үдерісін ұйымдастырудың ережелеріне (ҚРБҒМ, 

бұйрық №343, 16.08.2013 ж.), ҚР білім беруді дамытудың 2011-2020 жылдарға 

арналған мемлекеттік бағдарламасына (ҚР Президентінің 2010 жылғы 7 

желтоқсанындағы №1118 жарлығымен бекітілген) сай  жұмыс  істейміз.  Жеке 

жұмыс жоспарларында  оқытудың кредиттік  технологиясына сай жүктемеде 

көрсетілген пәндер бойынша сабаққа үнемі дайындық жасаумыз, өз пәндеріміз  

бойынша силлабус құрастырамыз, оқу-әдістемелік кешендері толықтырамыз, 

баспадан оқулықтар, ЭОӘК шығарамыз, тестік  базаны толықтырып отырамыз, 

сертификаттау мәселелері  де жоспарланып, орындалады. Осы ретте   баспадан  

жарық  көрген кітаптар саны – 4, электронлы оқу-әдістемелік  кешен  -8, оқу-

әдістемелік  кешен -10.Авторлық  құқық  обьектісіне құқықтарды   мемлекеттік   

тіркеу  туралы Куәлік  ИС 006163 иесімін (№2101, 13  қазан 2016 жыл.   «Кәсіби  

қазақ  тілі» физика-математика  мамандығының  студенттеріне  арналған). 

Біліктілікті көтеру курстары, ғылыми тағылымдама, жазғы мектеп, 

мастер-класс, семинарлар, тренингтер қатысу және өткізілген мерзімі мен 

орны: 

 

 

Аубакирова Ботагоз Карабаевна 

 

Көкшетау  қ. 

«Ш.Уәлиханов  атындағы  Көкшетау  университеті», 

аға  оқытушы ,  гуманитарлық  ғылымдар  магистрі 
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1. Жоғары білім берудің  Жалпыеуропалық  кеңістігін қалыптастыру  

жолында білім беру  бағдарламаларын әзірлеу  әдіснамасы» атты қалалық оқыту 

семинары, Көкшетау, 28-29 қараша, 2011жыл  

2. 2013 жылдың  18.02-25.02.2013ж. ФГБОУ ВПО ОмГУ 

им.Ф.М.Достоевского по программе дополнительного  профессионального  

образования по направлению «Филология»(10сағ) Омбы қаласы, 17.04.-

21.04.-2017ж. Сертификат 

3. «Ақпараттық –коммуникациялық және  қашықтықтан  білім беру 

технологиялары» бағдарламасы бойынша  36 сағаттық  біліктілікті жетілдіру  

курсы, №321  2012ж, 18-30 маусым Көкшетау қаласы 16.01.2017-03.03.2017 

Сертификат.О №000022 

4. «Қазақ тілін  оқытудың  теориясы мен  практикасы» бағдарламасы  

бойынша  36 сағаттық  біліктілікті арттыру курсы. Курс жетекшісі- Күзекова  

З.С.№191, 2012 жыл, Көкшетау қаласы  04.04.-30.04.2016 Сертификаттың 

тіркеу  номері: №0129734  30.04. 2016 

5. Республикалық институт Біліктілікті арттырудың ұлттық орталығы АҚ 

ЖОО педагогикалық мамандары оқытушыларының «Өрлеу» Ұлттық білім 

жетілдіру орталығында біліктілігін арттыру бағдарламасы бойынша 2016 

жылдың  04.04--30.04.2016 ж. аралығында «Заманауи технологияларды қолдану» 

атты біліктілікті арттыру курсы (240 сағат), Алматы қаласы 11.11.-27.12.2016 

20.01.-10.05.2017 Сертификат 14.06-29.06.2018ж. 

6. Қазан айында  ҚР БҒМ -нің кеңесшісі өткізген «Оқытудың заманауи 

әдістері» тақырыбында өткізген семинар, Нұрсұлтан  қаласы 11.11.-27.12.2016 , 

20.01.-10.05.2017 Сертификат 

7. «Оқу  үдерісіндегі  сандық  сервистер»  тақырыбында   біліктілікті  

арттыру  курсы. 72 сағ. 20.06.2020., Көкшетау қ.   

Оқу жұмысы бойынша барлық пән бойынша ПОӘК қайта қарап 

толықтырамыз. Сондай-ақ сыртқы бөлімнің ҚОТ енгізілуіне байланысты  пәндік 

оқу-әдістемелік кешендерін дайындап, қашықтықтан оқыту бөліміне  реттеп 

тапсырамыз.  Студенттердің ағымдық, аралық және қорытынды бақылауының 

тапсырмаларын жүйелейміз, ҚОТ платформаларына  тапсырма  дайындаймыз. 

Оқу процесі және оқу-әдістемелік жұмыстар кредиттік технологиясына сай 

ұйымдастырылған.  

Ғылыми жұмыс  бойынша 1992 жылдан  бастап  бүгінгі  күнге  дейін  63 

мақалам  ғылыми басылымдарда  жарық  көрді. Көздейтін  мәселем:  тіл  

мәдениеті  мен  оқыту  әдістері. Оқу-әдістемелік  жұмыс бойынш  қазіргі 

педагогикалық технологияларды және оқытудың жаңа әдістерін енгізуге  ат  

салысамыз. Оқытудың жаңа технологиясы бойынша модульдік оқыту («Қазақ 

тілі», «Кәсіби қазақ  тілі»,  «Мемлекеттік  тілде іс қағаздарын  жүргізу», «Латын  

графикасының  негіздері», «Іс  қағаздары   және  латын  графикасы» т.б. пәндер 

негізінде), деңгейлік оқыту, интерактивті оқытудың жүйесі енгізіп, 

қолданудамыз. Қашықтықтан оқыту жүйесі 2012 жылдан бастап  енгізілді. Әр 

пән бойынша оқу материалдары бар.  
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Жабал Ерғалиевтің «Әлемге! Ғарышқа! Болашаққа жол ашқан!» Тұңғыш!» 

кітабы бойынша  оқырмандар  конференциясын  ұйымдастыруға ат салыстым.         

2019 жылдың 02-08 тамыз аралығында  «Латын  жазуына  негізделген жаңа  

қазақ әліпбиі мен емле  ережелері»    атты әдістемелік семинарға қатыстым (Нұр 

Сұлтан). 72 сағат. 

2020 жылғы 30 қаңтарда  «ҚР Ұлттық банкі» РММ Ақмола  филиалымен  

Мемлекеттік  тілді оқыту  бойынша  қызметті  сатып алу  туралы  шартқа отырып, 

курс өткізудемін (01.02.20-01.07.20,  01.09.20-01.11.20). 

2020 жылдың 20 қаңтарында «New book» ЖШС директоры  С.С.Каземирко 

( Заңды  тұлғалармен мемлекттік тіркеу бойынша 05.03.2018.)  «Баспамен» 

Кәсіби қазақ тілі пәнінен оқулық шығаруға (Математика, информатика, 

психология, биология мамандықтарына  арналған) келісімшарт  жасастық. 

Жалпы  студенттерді  тілге үйрету, оқыту барысында модульдік  оқытуды  

басшылыққа  аламыз: 1. «Нормативті-құқықтық» 

1. Білім берудің инновациялық әдістері мен  технологиялары. 

2. Интерактивті оқыту, оқытудағы саралау әдісінің теориялық негіздері, 

сыни ойлауды дамытуды технологиясы. 

3. Оқытудың инновациялық әдістерінің классификациясы.   

4. «Құзырлылық» ұғымы. Құзырлы әдіс, оқытудың белгілі нәтижеге 

бағытталуы. 

5. Жеке тұлғаға бағытталған әдіс негізіндегі педагогикалық технологиялар 

6. ЖОО оқытушысының кәсіби қызметінің әлеуметтік-психологиялық 

аспектілері. 

Модуль 2. «Психологиялық-педагогикалық».  

Модуль оқытуды  аналитикалық тұрғыдан қарастырып, оқу үдерісінде 

студенттердің зияткерлік күш-жігерлерін кеңіту үшін жаңа көзқарастар арқылы 

жаңа әдістерді қолданып, студенттерді сыни және шығармашылық ойлауын  

ынталандыру, студенттерді түсінуге, қиын мәселелерді жоспарлауға  және 

шешуге үйретуге  мүмкіндік беретін  әртүрлі құрылымдар нақтыланады. СӨЖ 

тапсырмаларын іріктеу, және оларды орындауға, ұйымдастыруға арналған 

әдістемелік нұсқаулар алынды. 

Модуль 3. «Технологиялық» 

Модуль білімгерлердің оқу жетістіктерін бағалау жүйесін, сыни және 

жинақтап бағалау негіздерін, оқытудың кредиттік технологиясы бойынша 

білімнің жинақтаушы  жүйесін меңгертеміз.  Модуль барысында  студенттердің 

білімін бағалау жүйесі, бағалау критерийлері талқыланды: 

1. Дәстүрлі бағалау жүйесі, проблемалары; 

2. Балды-рейтингті жүйе бойынша студенттердің білімін бағалау өлшемі 

3. Білімді тексеруге қойылатын талаптар; 

Модульде  білімгерлердің  оқу жетістіктерін  бағалау жүйесі, оны оқыту 

және  тәрбие үрдісіндегі  кемшіліктері мен жетістіктері қарастырылды. 
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Қазіргі кездегі және дәстүрлі бағалаудың кемшіліктері мен жетістіктері 

 

№ Жетістіктері          Кемшіліктері 

1 Жеке тұлға ретінде қарастырады Берілген тапсырманы ғана орындау 

2 Обьективтілігі Тек сабақтың соңында ғана бағалауы 

3 Жариялылығы Еркіндік болмауы 

4 Байланыстылығы Жан-жақты бағаламауы 

5 Мақсатылығы Тапсырманы көлеміне қарай бағалау 

6 Тапсырманың әртүрлі 

критерийлерінің болуы 

Тапсырманың әр түрлі 

критерийлерінің болмауы 

7 Жүйелілігі Тек қайталап айту 

8 Әр түрлі мәліметтерге қол 

жетімділігі 

Уақытты үнемді пайдаланбауы 

 

 

 

 

 

 

Байгундинова Баглан Имангалиевна 

   

ВКО, г.Семей  

Казахстанская  Инновационная  Академия  

ассоциированный профессор 

Я, Байгундинова Баглан Имангалиевна, ассоциированный профессор 

Казахстанской инновационной академии г.Семей ВКО. Выполняю функции 

заместителя заведующей кафедрой педагогических и социальных наук. 

Руководитель  «Школы молодого преподавателя» академии. Член УМС вуза. 

Общий стаж работы - 30 лет, из них в преподавательской должности - 27 лет. 

Основные направления и задачи профессиональной деятельности 

Педагогический процесс решает задачи образования, направленные на 

удовлетворение потребностей общества, государства, а также самой личности в 

ее развитии и саморазвитии. Задачи, которые ставились мной в ходе проведения 

учебного образовательного процесса следующие: 

- использование в образовательном процессе инновационных 

педагогических технологий с целью эффективности учебных занятий; 

-   привлечение студентов к участию международных научно-практических 

конференциях в областных и Республиканских конкурсах, предметных 

олимпиадах, городских интеллектуально-досуговых мероприятиях. 

В данном вузе работаю с 2013 года, веду следующие специальные 

дисциплины: «Общая психология», «Психология развития», «Медицинская 

психология», «Основы психологического консультирования», «Клиническая 
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психология», «Коррекционная психология», «Педагогическая психология», 

«Юридическая психология, «Военно-политическая психология», «Психология 

управления», «Культура общения и деловая этика»», «Психологические основы 

педагогической деятельности», в магистратуре на государственном, русском 

языках. Автор 8 учебных пособий, двух монографий, 2-х сборников тестовых 

вопросов и заданий.  

Значительное место в моей деятельности занимает учебно-методическая 

работа. Являюсь разработчиком модульной образовательной  программы: 

6B03141 Психология. 

В 2018-2019 учебном году академия провела работу по сбору отзывов 

работодателей о выпускниках. Работодатели отмечают хорошие теоретические 

знания, навыки работы по специальности Психология.  

Немаловажный фактор, оценивающий знания студентов - внешняя оценка 

учебных достижений (ВОУД). По результатам внешней оценки учебных 

достижений  показатель специальности «Психологи» выше республиканского на 

6,08 б.  

Ежегодно  организовываю методические недели кафедры, круглые столы, 

семинары, мастер-классы, психологические тренинги по выработке 

коммуникативных и лидерских качеств у студентов, а также для сотрудников 

иных организаций города Семей на темы: «Студенттерде коммуникативттік 

құзіреттілігін дамытудағы ерекшеліктері мен жолдары», «Подготовка и 

составления электронных учебников и пособии». Также провожу «Мастер 

классы» для молодых преподавателей в школе молодого преподавателя на тему:  

«Психология общения на учебных занятиях. «Эмоциональная устойчивость 

преподавателя», «Адаптация молодых преподавателей к  преподаванию высшей 

школе». 

Мною были проведены открытые занятия. Члены ректората, начальник 

департамента по академическим вопросам, посетившие занятия, отметили 

высокий уровень проведения занятия. Являюсь руководителем учебной, 

преддипломной практик студентов, дипломных работ студентов выпускного 

курса. Как куратор  академической группы провожу работу по патриотическому 

и духовно-нравственному воспитанию студентов. Ежегодно добиваюсь 100% 

посещаемости и успеваемости в группе. Совместно со студентами в течение двух 

лет проводила Благотворительную акцию «Подари улыбку детям» в КГУ  

«Детский дом» №8 г. Семей.  По итогам 2019 года мои студенты  победили в  

номинации «Лучшая группа».   

2020 год объявлен годом волонтерства. За вклад в развитие волонтерского 

движения в регионе из моей кураторской группы двое студентов были отмечены 

благодарственными  письмами КГУ« Молодежный ресурсный  центр» г.Семей. 

В период карантина открыла  кабинет психолога в дистанционном формате, 

организовала виртуальную службу психологической поддержки для 

обучающихся и ППС.  

По результатам анкетирования «Преподаватель глазами студентов» в 2019 

году набрала высокий результат по академии – 9,6 баллов. 
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Научно-исследовательская работа 

Свои научные идеи  публикую в сборниках материалов научных 

конференций, в научных журналах Казахстана, СНГ и дальнего зарубежья.  

Являюсь автором  140 научно-методических трудов, в том числе с ненулевым 

импакт-фактором,  индексируемых в международной базе Scopus, а также 

рекомендованных ККСОН.  

В 2019 году получила авторское свидетельство на электронный учебник 

«Медицинская психология»(Свидетельство о внесении сведений в 

государственный реестр прав на объекты, охраняемые авторским правом).  

Под моим руководством  студенты занимаются разработкой научных 

проектов, успешно участвуют в научных конкурсах. Проекты:  «Екі жетім бір 

шаңырақ астында», «Ұлы дала мәдениеті», «Зеленая экономика» новый вектор 

устойчивого развития в сфере охраны окружающей среды» отмечены дипломами 

1 и  2 степени. 

Работа над профессиональным ростом 

По направлению работы над профессиональным ростом ежегодно 

участвую в различных обучающих семинарах, конференциях, прохожу 

повышение квалификации на разных курсах и семинарах: 

1.Сертификат по повышение квалификации по специальности 

«Психология», по циклу «Психология, Медицинская психология», в объеме 72 

часа 2017 г. 

2. Сертификат: Новосибирский Государственный технический 

университет, прошла обучение по образовательному модулю «Методология 

педагогической науки», в объеме 72 часа. 

3.CERTIFICATE- This is to certify that Baigundinova Baglan – has participated 

successfullu in the 1 st Conference European  Applied Sciences: challengec and 

solutions. Held in Stuttgart. Germany March 10-2017 

4.Сертификат за участие в обучающем семинаре: «Модернизация 

психолого-педагогического образования» (Возрастная психология в условиях 

высшей школы: Тренинг коммуникативной компетенции) в объеме 72 часов 

(АлтГПУ ) 

5.Сертификат: Павлодарском филиале СГМА, по циклу «Информационные 

ресурсы-инновационные технологии в медицинском образовании», 2018 г. 

6. Сертификат по повышении квалификации по специальности 

«Педагогика и психология высшей школы» (цикл «Основы методики 

преподавания в медицинском Вузе», 2019 г.) 

7.Удостоверение о повышении квалификации № 9818. По циклу: 

Информационные ресурсы-инновационные технологии в медицинском 

образовании. 2017 г. 

Результаты педагогической деятельности 

С 2017 по 2020 учебные годы мною были разработаны учебно-

методические комплексы по изучаемым педагогическим и психологическим 

дисциплинам, для нормативного и информационно-методического обеспечения 

образовательного процесса, включающие сборники тестов для контроля уровня 
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сформированности знаний и умений, ситуационные задачи, презентационные 

материалы.  

Результаты педагогической деятельности носят стабильный характер и 

имеют высокие показатели. Ежегодно проводимые мониторинги достижений 

обучающихся отмечают положительную динамику результатов освоения 

образовательной программы. 

Успеваемость и качество знаний по итогам входного и итогового теста     

За успехи в деле обучения и воспитания студенческой молодежи  

неоднократно была награждена грамотами и благодарностями руководства 

академии, Детского дома №8 г.Семей,  Сертификатом «Лидер в системе 

образования 2019 года»  Национального бизнес-рейтинга, нагрудным знаком  к 

60-летию Государственного медицинского университета г.Семей за заслуги в 

развитии образования, науки и активную общественную деятельность, 

нагрудным знаком  к 25-летию Казахстанского инновационного университета. 

«За доблестный труд». 

 

 

 

 

 

Байшукурова Гулнур Жолаушыбаевна    

 

г.Алматы 

Казахский национальный педагогический 

университет им. Абая   

ст. преподаватель, кандидат филологических наук 

Байшукурова Г.Ж. родилась в Актюбинской области, г. Шалкар. Закончила 

СШ № 39 в 1989 году с золотой медалью. Закончила в 1994 году Казахский 

государственный национальный университет им. аль-Фараби. Трудовой путь 

начала с переводчика и учителя русского языка и литературы в средней школе. 

В 2002 году в КазНу им. аль-Фараби защитила кандидатскую диссертацию на 

тему «Семантическая характеристика и функционирование фразеологизмов в 

исторических произведениях казахстанских писателей».  

 Автор более 80 научных трудов, среди которых 2 учебных пособия, один 

из которых рекомендован РУМС РК, 3 образовательные программы. Мною 

опубликованы научные статьи в зарубежных журналах, в том числе в Скопусе (1 

статья) и с импакт-фактором (1 статья), а также в журналах, рекомендованных 

ККСОН (более 10 статей). Кроме того, опубликованы научные статьи в 

материалах республиканских и международных конференций. Под моим 

научным руководством защитили диссертации 6 магистров.  

 С 2000 по 2013 год работала доцентом кафедры русской филологии 

Актюбинского государственного университета им. К.Жубанова, заведующей 

отделом аспирантуры и магистратуры, заведующей кафедрой русской 

филологии. Являюсь научным руководителем дипломных проектов, эдвайзером, 
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секретарем кафедры, ответственной по кафедре за международное 

сотрудничество. Активно занимаюсь повышением квалификации, читаю лекции 

по основным разделам лингвистики: «Фонетика и Лексикология современного 

русского языка». В рамках реализации академической мобильности студентов 

читала курс «Описательная грамматика» для польских студентов специальности 

«Русская филология» в Поморской академии (г. Слупск, Польша).  

Студенты под моим научным руководством участвуют и становятся 

призерами в конкурсах чтецов, докладов и рефератов на разных уровнях – от 

городского, республиканского до международного. Читала лекции в Институте 

повышения квалификации для учителей г.Актобе и Актюбинской области (2011 

г.). Была членом жюри по линии Дарын и МАН, различных республиканских 

конкурсов по триединству языков, членом республиканской олимпиады по 

русскому языку и литературы от Республиканского научно-практического 

центра «Дарын», (г. Кызыл-Орда, 2019 год). Проходила стажировку в г. Москве 

(2004), курсы повышения квалификации преподавателей педагогических 

специальностей высших учебных заведений «Современные педагогические 

технологии в высших учебных заведениях в рамках обновленного содержания 

образования» (260 часов, Алматы: Орлеу, 2019 г.). Была членом выездного 

методического семинара (г. Талгар, 2019), преподавателем бесплатных летних 

онлайн-курсов по русскому языку для иностранных студнетов (2020 г.), членом 

комиссии республиканского конкурса научных работ, рецензентом дипломных, 

магистерскиих диссертаций, учебных материалов учителей школ, экспертом 

проектных работ школьников и магистрантов. 

Систематически провожу открытые занятия, вебинары, презентованы в 

You Tube видео-лекции. Подготовлены десятки учебно-методических 

комплексов, банков тестовых заданий по читаемым дисциплинам, а также для 

учителей школ. 
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Баракова Алия Шаризатовна 

г.Алматы 

КазНМУ имени С.Ж.Асфендиярова     

лектор, старший преподователь кафедры   

инженерных дисциплин (завуч кафедры) 

Баракова Алия Шаризатовна, 1979 года рождения, казашка. В 2000 году 

окончила бакалавриат физико-математического факультета Казахского 

Национального Педагогического Университета имени Абая. В 2015 году 

успешно окончила магистратуру по специальности «Информатика» в 

университете Мирас. Общий педагогический стаж составляет 20 лет. С 2005 

года работает в КазНМУ в должности старшего преподавателя. 

Баракова А.Ш. постоянно проходит повышение квалификации по 

образовательному процессу. На кафедре инженерных дисциплин читает 

лекции и ведет практические занятия по предметам: Основы электротехники  

и электроники, компьютерная и инженерная графика. По этим дисциплинам  

подготовила  силлабус, методические указания,  тестовые задания  для 

рубежного и экзаменационного контроля. 

За последнее 5 лет  Бараковой А.Ш. опубликовано 30 научных работ. Из 

них 10 статьи опубликованы в журналах с ненулевыми импакт-фактором, 

остальные российских изданий и журналах рекомендованных комитетом по 

контролю в сфере образования и науки МОН РК. Активно участвует в научно 

– исследовательской работе в рамках международных и республиканских 

научных программ и внутривузовских  научных проектах. Принимает участие 

и выступает с докладами на научно-практических международных 

конференциях, семинарах, проводит мастер – классы для преподавателей 

школ, колледжей и вузов РК. 

Баракова Алия постоянно находится в активном поиске 

усовершенствованной технологии обучения. Хорошо знает свой предмет, в 

работе опирается на психолого-педагогические основы обучения, обладает 

профессиональными знаниями и умениями в области инновационных и 

традиционных технологий образовательного процесса. В полной мере владеет 

методикой преподавания. Это позволяет грамотно планировать систему 

занятий по различным темам учебной программы, строить уроки в 

соответствии с современными требованиями.  На высоком уровне владеет 

ИКТ. Имеет навыки разрабатывать инновационные уроки по всем 

инженерным дисциплинам. Уровень английского языка IELTS-4.5  

Баракова А.Ш. создала 2 персональных сайта, где размещает не только 

свои методические разработки, но и разработки своих коллег. Осуществляя 

свои методические идеи на практике, Алия Шаризатовна охотно делится 

опытом своей работы с коллегами, выступая с докладами на вебинарах, 
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семинарах и методических объединениях по проблемам современного урока, 

проводит открытые уроки и мастер-классы. 

Баракова А.Ш. совершенствует методы обучения, активно внедряет 

новые инновационные технологии в учебный процесс. В 2015-2020 году 

внедрено 5 инновационных технологий в учебный процесс: видео-лекции, 

электронные учебники, вебинары. По результатам КПД КазНМУ обладатель 

номинации  «Лучший преподаватель – 2013». 

Баракова А.Ш. трудолюбива, обладает высокой работоспособностью, 

коммуникабельна. За время работы зарекомендовала себя как 

исполнительный, грамотный специалист, выполняет свою работу 

квалифицированно и добросовестно. В жизни скромно, требовательна, ее 

отличает порядочность и ответственность за порученное дело. Она пользуется 

заслуженным уважением коллектива и студентов. 

 

 

 

 

Бейсембаева Жанаргуль Алибиевна   

г. Нур-Султан 

Евразийский национальный университет имени             

Л.Н. Гумилева    

заведующая кафедрой теории и практики 

иностранных языков филологического факультета 

Бейсембаева Жанаргуль Алибиевна, 1980 г.р., работает в системе высшего 

образования 19 лет. В 2001 году закончила обучения на факультете иностранных 

языков Евразийского государственного университета им. Л.Н. Гумилева по 

специальности «Переводческое дело: английский и казахский языки». В 

сентябре 2001 года приступила к работе в данном учебном заведении в качестве 

преподавателя английского языка кафедры перевода. В 2008 году, в результате 

объявленного конкурса в вузе, прошла на должность старшего преподавателя и 

до конца 2010 года преподавала английский язык на кафедре общего 

языкознания и теории перевода ЕНУ им. Л.Н. Гумилева. В сентябре 2010 года 

защитила кандидатскую диссертацию «Адекватность перевода сонетов 

У.Шекспира на казахский язык» по шифру 10.01.07 – «Сравнительное 

литературоведение» (под руководством д.ф.н., профессора Нургали К.Р.). В 

январе 2011 года заняла должность доцента вышеупомянутой кафедры в связи с 

получением диплома кандидата филологических наук. В августе 2011 года 

назначена на должность заведующей кафедрой теории и практики иностранных 

языков филологического факультета и занимает данную должность по 

настоящее время.  

 Бейсембаева Ж.А. является молодым ученым. Имеет 65 научных и учебно-

методических работ, 53 из которых опубликованы и изданы после защиты 
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кандидатской диссертации. Является автором 2 методических пособий на 

английском языке, 1 учебно-методического комплекса по синхронному 

переводу, 1 зарубежной коллективной монографии (РФ) по проблемам 

художественного перевода, 1 электронного учебника по методике обучения 

английскому языку, 1 свидетельства на авторское право (МЮ РК). Имеет 11 

статей в журналах, входящих в список ВАК ККСОН, 12 зарубежных публикаций 

(США, Украина, Россия), 5 публикаций в базах данных Scopus и Web of Science, 

имеет Индекс Хирша 1 по версии база данных Web of Science. Выполняла 

функции научного сотрудника по договору № 1845 от 28.09.2012 (приказ № 944-

п от 20.11.2012) научного проекта по теме «Традиционная ментальность и ее 

художественное отражение в казахской литературе в контексте трансформации 

мировоззренческих ценностей на современном этапе» под руководством д.ф.н., 

профессора Шарип А.Ж. В 2019 и 2020 гг. состояла в Международном проекте 

«Enhancement of Higher Education and Corporate Sectors Integration in Accordance 

with New Social Environment – ENINEDU» по гранту «Эрасмус Мундус».  

Бейсембаева Ж.А. становилась дважды обладателем гранта Европейского 

Союза по обмену педагогическими кадрами «Эрасмус Мундус» в  2018 году 

(читала курс устного перевода студентам Университета социальных и 

гуманитарных наук, г. Варшава, Польша) и в 2019 году (научная стажировка в 

Шопронском Университете, Венгрия). В результате внутривузовского конкурса 

дважды выезжала за рубеж для повышения квалификации: 10-дневная 

стажировка по устному переводу в Европейской Комиссии, Европейском 

Парламенте (Брюссель) и в ряде бельгийских университетах (Гент, Лёвин, 

Антверпен) по инновационным методам обучения в лингвистике в период с 24 

ноября по 03 декабря 2014 г.; 10-дневный курс повышения квалификации 

«Инновации в организационной и управленческой деятельности европейских 

университетов» в германских и нидерландских вузах на базе Международной 

Академии менеджмента и технологий INTAMT, Дюссельдорф, Германия 

(Дюссельдорфский университет, Университет Ахена, Кёльнский университет, 

Университет Маастрихта, Университет Твенте).  

Бейсембаева Ж.А. является членом редакционной коллегии Вестника ЕНУ 

им. Л.Н. Гумилева, серия «Филологические науки» (с 2018 г.); является 

экспертом Независимого агентства аккредитации и рейтинга НААР (2019 г.); 

экспертом Республиканского научно-практического центра «Учебник» МОН РК 

(с 2013 г.); экспертом Национального центра тестирования МОН РК (с 2013 г.). 

В 2013 календарном году являлась Ученым секретарем Диссертационного совета 

по «Филологии» (специальности «Филология», «Иностранная филология», 

«Переводческое дело») ЕНУ им. Л.Н. Гумилева под председательством д.ф.н., 

профессора Д. Камзабекулы.   

Бейсембаева Ж.А. занимается руководством научно-исследовательской 

работы студентов и магистрантов. Под ее руководством защищены 16 

магистерских диссертаций по проблемам теории и практики синхронного 

перевода и художественного (поэтического) перевода.  
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Бейсембаева Ж.А. является устным переводчиком (английский и русский 

языки), с 2008 года осуществляет последовательные и синхронные переводы 

крупных мероприятий в вузе. Профессионально выполняет письменные 

переводы, является переводчиком книги Ж.Малибекова «Герб Республики 

Казахстан» на английский язык и внутренней документации университета.   

Научное направление Бейсембаево Ж.А. всецело связано со 

сравнительным литературоведением и переводоведением. Занимается 

стилистическим анализом перевода классический поэзии на казахский язык, 

изучением вопросов моделирования синхронного перевода и ведения 

переводческой семантографии. Читает такие лекционные и практические курсы, 

как «Теория и практика переводческой скорописи», «Современное 

переводоведение», «Прагматические аспекты перевода», «Синхронный 

перевод», «Последовательный перевод» и т.п.  

В подготовке устных переводчиков использует тексты выступлений 

обращений Первого Президента РК – Елбасы Н.А. Назарбаева, Президента РК 

К.К. Токаева, тексты государственных программ развития, текущих 

программных статей.  

Имеет ряд наград, включая Нагрудный знак «Почетный работник 

образования Республики Казахстан» МОН РК (№ 1102 от 09.12.2019) за особые 

заслуги в области образования. 

 

 

 

 

 

Беккожанова Гульнар Кисметоллаевна 

  

Алматы қ. 

әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті     

филология ғылымдарының кандидаты, доцент 

міндетін атқарушы 

Бекқожанова Гүлнар Қисметоллақызы 1973 жылы Атырау облысында 

дүниеге келген. 1991 жылы Абылайхан атындағы ҚазХҚжӘТУ-ге түсіп, 1997 

жылы ағылшын және араб тілдерінің мұғалімі мамандығы бойынша бітірді. 

ЖОО-дағы жұмыс өтілі - 22 жыл. 

2000 жылдан 2017 жылға дейін Абай атындағы ҚазҰПУ-де ағылшын 

тілінің аға оқытушысы болып жұмыс істеді. 2015-2017 жж. Шетел тілдері және 

іскерлік карьера университетінің шетел тілдері кафедрасының меңгерушісі 

болып жұмыс істеді. 2017 жылдан бастап филология ғылымдарының кандидаты, 

әл-Фараби атындағы ҚазҰУ доцент м.а.. 

Г.Қ. Бекқожанова: 
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-1991-1997 жж. Абылайхан атындағы ҚазХҚжӘТУ университеті, 

педагогика факультетін бітірген (мамандығы «ағылшын және араб тілдерінің 

оқытушысы»); 

           - 2009ж. Абылайхан атындағы ҚазХҚжӘТУ университетінде филология 

ғылымдары кандидаты дәрежесін қорғаған (мамандығы «10.02.20- 

салыстырмалы-тарихи, салғастырмалы және жалпы тіл білімі»). 

Атқарған қызметтері: 

2000-2017 жж. Абай атындағы ҚазҰПУ, ағылшын тіл оқытушысы; 

2016-2017жж. ШТжКТУ-нің шетел тілдер кафедра меңгерушісі 

2017-2020 ж. Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-нің ағылшын тіл оқытушысы 

болып қызмет атқарып келеді.  

Г.Қ. Бекқожанова көптеген марапаттар мен жетістіктерге ие, атап айтсақ:  

1. 2010 жылы ол Қазақстан Республикасы Президентінің «Болашақ» 

бағдарламасы бойынша грантты жеңіп алып, Сантьяго-де-Компостела 

университетінде (Испания) ғылыми тағылымдамадан өтті. 

2. 2014 жылы «Өрлеу» республикалық бағдарламасы бойынша 

«Университеттің үздік әдіскері» байқауына қатысып, «Үздік жас әдіскер» 

номинациясын жеңіп алды. 

3. 2014 жылы ол DAAD білім беру орталығының 15 студенттен тұратын 

ғылыми тағылымдамадан өткен халықаралық грантын жеңіп алды және 

Германияның Гамбург, Фрайбург және Вюрцбург университеттерінде жобаны 

басқарды. 

4. 2015 жылы жобаға қатысып, Түркиядағы Эрзинджан университетіндегі 

Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 8 ғылыми жобасының кординаторы болды. 

5. 2020 жылы ол сарапшы лингвист ретінде АҚШ-тағы Мэриленд 

Университетіне грант жеңіп алды (01.02.2020 - 31.08.2020) және лексико-

концептуалдық көптілді онлайн анықтамалық сөздігін құрастырды. 

Г.Қ. Бекқожанованың 70-тен астам жарияланған еңбектері мен 

аудармалары бар. Ғылыми және оқытушылық қызметті қатар алып жүр. Зерттеу 

тақырыптары бойынша жарияланымдар саны (5 жылда): шетел тілдерін оқыту 

әдістемесі, аударма ісі, салыстырмалы типологиялық және когнитивтік 

лингвистика мәселелеріне арналған 80-нен астам жарияланымы бар, оның ішінде 

1 монография: Лингвистикалық терминология: құрылымы, сематикасы, 

типологиясы - Алматы: Қазақ университеті-ул-Фараби атындағы ҚазМУ - 

монография, 2019- 203б. Мен жазған және импакт-факторлық журналдарда 

жарияланған  (Q3) екі мақала: (1. Oppositions in the conceptual and linguistic 

categories - Opcion.  – Venezuala – ISSN 1012-1587 – 2018; 2. Lexico-semantic and 

functional peculiarities of business discourse as means of communication- 

Евразийский Союз Ученых, Philological series – 2020- DOI:  10.31618/esu.2411-

6467.8.53.1) 

https://doi.org/10.31618/esu.2411-6467.8.53.1
https://doi.org/10.31618/esu.2411-6467.8.53.1
https://doi.org/10.31618/esu.2411-6467.8.53.1
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Гауриева Гулжан Мухаметкалиевна  

г.Нур-Султан 

Евразийский национальный университет имени           

Л.Н. Гумилева    

Кандидат педагогических наук, и.о. профессора 

Гауриева Гулжан Мухаметкалиевна имеет научно-педагогический стаж 

работы 35 лет, из них 25 лет в вузе. С 1985 по 1995 год работала учителем 

английского языка в общеобразовательных школах  г. Семипалатинск. В 1995 

году была принята на работу старшим преподавателем кафедры иностранной 

филологии Семипалатинского педагогического института. С 1996 по 1999 год 

прошла обучение в аспирантуре КазУМО и МЯ им. Абылай хана в г. Алматы. В 

2004 году успешно защитила кандидатскую диссертацию по специальности 

«Теория и методика обучения и воспитания (Романо-германские и тюркские 

языки в системе начального, среднего и высшего образования). Работала 

старшим преподавателем, затем заведующей кафедрой теории и практики 

перевода в СГУ им. Шакарима (г. Семей), доцентом кафедры английского языка 

КазГЮУ (г. Астана). С 2013 года – и.о. профессора кафедры теории и практики 

иностранных языков ЕНУ им. Л.Н. Гумилева.   

Гулжан Мухаметкалиевна активно занимается научно-исследовательской 

деятельностью. Она является автором 2 монографий, 4 учебных пособий, более 

80 научных статей по актуальным проблемам современной методики 

преподавания иностранных языков, теории и практики межкультурной 

коммуникации. Научные и научно-методические публикации представлены в 

сборниках, рекомендованных ККСОН, РИНЦ, в международных рецензируемых 

научных журналах, имеющих ненулевой импакт-фактор, индекс Хирша – 1.  

В 2010 г. стала обладателем международной стипендии «Болашак», 

прошла научную стажировку в Университете Кентукки, США по специальности 

“Педагогическая диагностика, оценка и управление качеством образования”.  

В 2017 году получила звание ассоциированного профессора. 

Г.М. Гауриева является членом учебно-методической комиссии, членом 

экспертной комиссии филологического факультета, экспертом учебников РГКП 

«Республиканский научно - практический центр «Учебник» МОН РК, экспертом 

Национального центра тестирования МОН РК, экспертом Независимого 

агентства аккредитации и рейтинга (НААР). На протяжении нескольких лет 

являлась членом регионального Учебно-Методического объединения по 

иностранным языкам в КазУМО и МЯ им. Аблайхана, председателем ГАК в 

КазГЮИУ, СГУ им. Шакарима, университете «Кайнар» (г. Семей). В течение 

ряда лет входила в состав региональной комиссии Восточно-Казахстанской 

области по приему экзаменов кандидатского минимума по английскому языку, 

членом апелляционной комиссии по вступительным экзаменам по английскому 

языку в магистратуру и докторантуру. Под ее руководством подготовлены и 

успешно защищены более тридцати магистерских диссертаций, научно-
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исследовательские и творческие работы студентов поощряются на 

международном и республиканском уровнях.  

 Повышение профессиональной и педагогической квалификации 

проводится на  курсах и семинарах, посвященных вопросам образования и науки, 

в том числе на курсах повышения квалификации преподавателей педагогических 

специальностей ВУЗов РК (ФАО «НЦПК «Өрлеу», 2014 г.), программе 

межкультурной летней школы (Кипр, 2015 г.), II Центрально-Азиатском форуме 

по обеспечению качества образования (НААР, 2018 г.), курсах повышения 

квалификации в рамках  обновления содержания среднего образования РК (АОО 

НИШ, Центр педагогического мастерства, 2019 г.), на базе платформы массовых 

открытых онлайн курсов на иностранном языке (Университет Лидса, 

Великобритания, 2019 г.) и мн. др.  

Область научных интересов - проблемы высшей школы, качество высшего 

профессионального образования, вопросы методики преподавания иностранного 

языка, теории и практики межкультурной коммуникации, полиязычного 

образования. Читает лекционные курсы для студентов, магистрантов и 

докторантов по дисциплинам «Лингвокультурологические аспекты 

коммуникации и обучения иностранным языкам», «Лингвострановедческий 

подход в обучении иностранным языкам», «Межкультурные аспекты обучения 

иностранным языкам» и др.  

Гулжан Мухаметкалиевна в своей педагогической деятельности широко 

использует технологии личностно-ориентированного обучения,  постоянно 

проводит воспитательные мероприятия для студентов (напр. «Презентация 

книги Н.А. Назарбаева «Эра Независимости» (2018 г.), обсуждение статьи Н. 

Назарбаева «Семь граней Великой степи» (2019 г.) и др. 

Гауриева Г.М. активно занимается переводческой деятельностью. В 

качестве переводчика участвовала в церемонии награждения меценатов 

почетными дипломами первого Президента страны Н.А. Назарбаева, 

осуществляющих благотворительную деятельность в Казахстане (Астана, 

Акорда, 2008 г.). В 2014 году на торжественном приеме в Кремле по случаю 

празднования Дня народного единства с участием Президента России В.В. 

Путина переводила выступление Ф. Коркоран, директора Ирландского фонда, 

награжденной на этой церемонии орденом Дружбы народов (РФ, Москва, 

Кремль). О встрече Казахстанского ученого с Президентом РФ В. Путиным 

имеется публикация в средствах массовой информации (2019 г.). Кроме того, 

Гауриева Г.М. являлась переводчиком многих встреч иностранных делегаций на 

официальном уровне в Восточно-Казахстанской области. 

За многолетнюю волонтерскую деятельность и выполнение программы 

реабилитации Семейского региона, пострадавшего от ядерных испытаний 

награждена благодарственными письмами от имени Адриаан ванн дер Меер, 

Посла, Главы Представительства Европейской Комиссии в РК (2006 г.), 

Общественного фонда «Центр семьи» (2019 г.), рядом благодарственных грамот. 
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Данаева Айгерим Касеновна 

 

Алматы қ.  

Ш.Уәлиханов атындағы №12 мамандандырылған    

гимназия     

Тарих пәні мұғалімі 

 

Данаева Айгерим Касеновна – өнертану ғылымдарының магистрі. 

Республикалық, қалалық және аудандық мадақтама, алғыс хаттарының иегері. 

 «Үздік авторлық бағдарлама» республикалық конкурсында «Өз ісінің 

шебері» номинациясы, «Туран» колледжінің директорынан алғыс хат, Қазақстан 

тарихы пәні бойынша аудандық олимпиадада оқушыны дайындағаны үшін 

мадақтама, Қазақстан тарихы пәнінен республикалық «ПедСтарт» қашықтық 

олимпиадасының  ІІ дәрежелі жүлдегері, Д.А.Қонаев мұражайын қолдап және 

Д.А.Қонаев мұрасын насихаттауға қосқан үлесі үшін «Алматы қаласы 

мұражайларының бірлесітігінің» директорынан Алғыс хат, Құқық негіздері пәні 

бойынша аудандық жүлдегерді дайындағаны үшін грамота, «ZIAT» Ғылыми -

әдістемелік орталығымен ұйыдастырылған «Ең үздік ғылыми жоба» атанғаны 

үшін диплом, Еліміздегі жас ұстаздардың қоғамдағы мәртебесін айқындап, 

тәжірибе алмасу мақсатында ұйымдастырылған І Республикалық «Үздік Жас 

Ұстаз – 2018» форумына қатысқаны үшін сертификат. 

Еңбектердің атауы, сипаты және де бірлескен авторлар тізімі: «Білім 

беруде пәнаралық байланыстың маңыздылығы», «Тарих сабағында 

оқушылардың шығармашылығын арттыру», «Қазіргі білім берудегі 

инновациялық технологиялар» атты республикалық ғылыми-практикалық 

конференция» (Данаева А.К. Науанова Г.А.), «Өлкетану курсының тарихты 

оқыту барысындағы ғылыми дәрежесін көтерудегі рөлі» (Данаева А.К.), «Рухани  

жаңғыру – білім саласында» Абай ат.ҚазҰПУ-ң 90 жылдығына орай өткен 

көнференция, «Туған жер», «Қазақстанның киелі жерлері»  ұлттық жобалары 

тұжырымдарын тарих сабақтарында жүзеге асыру мәселелері»  Қалалық ғылыми 

тәжірибелік конференция, «XVIII Сәтбаев оқулары» Халықаралық конференция. 

І . Оқушылардың  алған марапаттары: 

1.1 Ғылыми жоба жеңімпаздары 

Оқушының аты-жөні Қалалық 

Екейбай Алтынай, 

Мұхамеджанов Уалихан, 

9 сынып 

Оқушылардың ғылыми жобалар конкурстарының  

ІІІ дәрежелі жүлдегерлері  

Сияз Айя, 10 сынып  «ХІХ ғасыр және Медеу Пұсырманұлы» ғылыми 

жобалар сайысында», ІІІ дәрежелі диплом 
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1.2 Олимпиада жүлдегерлері 

Оқушының аты-жөні Қалалық Аудандық 

Болатбаева Аружан,  

10 сынып 

Қазақстан тарихы пәні 

бойынша қалалық 

олимпиада, І дәрежелі 

жүлдегері 

Қазақстан тарихы пәні 

бойынша аудандық 

олимпиадада, ІІ орын 

 

1.3 Дарынды балалармен жүргізілген шығармашылық жұмыс түрлері 

Оқушының аты-жөні Қалалық 

Кенес Әнес, Абдрахман 

Айдана, Сман Арсен, 

Эрланұлы Әділет 

Қала мектептері арасында Тұран университеті 

ұйымдастырған эрудициялық ойындарға қатысып, бас 

жүлделі болды 

Сары Жанель «Д.А.Қонаев буынының қызметі мен өмірі» атты 

байқауда 11 сынып оқушылары арасында өткен 

«Шығармалар байқауына» оқушым қатысып, ІІ 

дәрежелі дипломмен  марапатталып, Д.А.Қонаев 

университетіне оқуға  50% жеңілдік сертификатына ие 

болды. 

 

Ғылыми еңбектері мен мақалалары:  

Қазақстан тарихы пәнінен күнтізбелік-тақырыптық жоспардың бірлескен авторы 

(2016ж); 

2. «Алматы қаласының тарихы тұлғалар келбетінде» атты 8-сынып 

оқушыларына арналған бейіндік бағдарламаның авторы. (2017ж) 

«Қ.И.Сәтбаев және Қазақ КСР Ғылым Академиясының тарихы» («XVIII Сәтбаев 

оқулары» атты халықаралық ғылыми конференциясы жинағында); 

Білім беруде пәнаралық байланыстың маңызы зор» («Қазіргі білім беру 

инновациялық технологиялар» атты республикалық ғылыми-практикалық 

конференция жинағын); 

Мұражай жәдігеріңің қасиеті» («Қазіргі білім беру инновациялық 

технологиялар» атты республикалық ғылыми-практикалық конференция 

жинағын); 

. «Алаш Орда үкіметі» («Академик Ә.Х. Марғұлан және Алаш идеясы» атты 

республикалық ғылыми-теориялық конференция); 

Мектеп мұражайларының рөлі мен қызметі» («ҚазҰУ Хабаршысы» журналын); 

«Алматы қаласының 1000 жылдығы» («ҚазҰПУ Хабаршысы»); 

Ұрпақ тәрбиесіндегі рухани -адамгершілік мәселелері» («Қазіргі білім беру 

инновациялық технологиялар» атты республикалық ғылыми-практикалық 
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конференция жинағын); 

. «Тарих пәнінен білім беруде ақпараттық коммуникациялық технологиялардың 

тиімділігі» («Қазіргі білім беру инновациялық технологиялар» атты 

республикалық ғылыми-практикалық конференция жинағын); 

. «Мұражай қорларының сақталуы» («Ақ кеме» журналы). 

 

 

 

 

Демеуов Ахан Калыбаевич 

Шымкент қ. 

М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті 

«Экономика, заң жэне аграрлық мамандықтарға 

арналған дене тәрбиесі» кафедрасының меңгерушісі 

Білімі: 2000-2004 жылдар арасында Қ.А.Яссауи атындағы ХҚТУ-де 

«Бастапқы әскери дайындық және дене тірбиесі» мамандығы бойнша білім алып, 

оқытушы біліктілігін алды.  

Атқарған қызметтері: 26.08.2004 жылдан М.Әуезов атындағы Оңтүстік 

Қазақстан мемлекеттік университетіне «Бастапқы әскери дайындық» 

кафедрасының оқытушысы, 20.05.2006 жылдан техникалық мамандықтар 

бойынша сырттай оқу факультетінің декан орынбасары, 07.09.2006 жылдан 

шетел студенттерімен жұмыс жүргізу жөніндегі факультетінің деканы, 

14.10.2007 жылдан бастап Астана қаласы 68665 әскери бөлімінің өрт сөндіру 

қызметінің бастығы, 26.05.2008 жылдан 73805 әскери бөлімінің азық-түлік киім 

кешек қызметінің бастығы қызметін атқардым. 28.05.2010ж. күні кандидаттық 

диссертациямды қорғап, 20.12.2010ж. күні педагогика ғылымдарының 

кандидаты ғылыми атағын алдым. 04.01.2011 жылдан М.Әуезов атындағы 

Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті «Спорт және туризм» 

факультетінің «Бастапқы әскери дайындық» кафедрасының аға оқытушысы, 

01.03.2011 жылдан «Бастапқы әскери дайындық» кафедрасының меңгерушісі 

міндетін атқарушысы, 27.08.2011 жылдан бастап «Спорт және туризм» 

факультетінің деканы, 28.08.2013 жылдан «Бастапқы әскери дайындық» 

кафедрасының меңгерушісі. 20.02.2018ж. күннен бері «Экономикалық, заң және 

аграрлық мамандықтар үшін дене тәрбиесі» кафедрасының меңгерушісі 

қызметін атқардым. 26.06.2019-05.01.2020ж.ж. аралығында дене тәрбиесі және 

спорт факультетінің деканы қызметін атқардым. 05.01.2020 ж. күннен бері 

«Экономикалық, заң және аграрлық мамандықтар үшін дене тәрбиесі» 

кафедрасының меңгерушісі қызметін атқарып келемін. 

 Жалпы еңбек жолындағы ғылыми жұмыстарымның саны 204. Жарық 

көрген 41 оқу құралым бар оның ішінде Республикалық оқу-әдістемелік 
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кеңесінен 8 оқу құралым баспадан шықты. 5 ғылыми монография және 158 

ғылми мақалам жарық көрген.  

Ғылыми атағым: 28.05.2010ж. күні «Педагогикалық оқу орындарындағы 

болашақ мұғәлімдердің рухани және дене тәрбиесін ықпалдастыру» 

тақырыбында ғылыми диссертациямды қорғап, педагогика ғылымдарының 

кандидаты ғылыми атағын алдым. 

ЖОО Үздік оқытушысы: Атқарылған еңбектерімнің нәтижесінде 2014 

жылдың Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы грантын жеңіп алдым.  

Ғылыми тағылымдамадан өту: 2015 жылдың қараша айында Түркия 

мемлекетінде Анкара қаласында Гази университетінде ғылыми тағлымдамадан 

өттім. 

Алғыс хаттар: 

1. 73805 Әскери бөлім командирінің «жауынгерлік дайындық кезінде 

белсенділік танытқаны үшін» алғыс хаты; 

2. 73805 әскери бөлім командирінің «Адал еңбегі үшін» алғыс хаты; 

3. Түркістан облысы әкімінің «Білім беру ісіне қосқан үлесі үшін» алғыс 

хаты; 

4. Түркістан облысы спорт басқармасы бастығының «Спортты дамытуға 

қосқан үлесі үшін» алғыс хаты; 

5. Университет ректорының бірнеше алғыс хаттары мен мақтау қағаздарын 

алдым.            

Марапаттарым:    

1. Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы 2014 жыл;    

2. «Аэроұтқыр әскерлерінің құрылғанына 10 жыл медалі 2.08.2012 ж; 

3. Кеңес одағының батыры Сабыр Рахымов медалі. 12-желтоқсан 2013 ж; 

4. Бауыржан Момышұлының «Батыр шапағаты» медалі. 4.10.2012ж; 

5.«Совет одағының батыры Б. Момышұлының туғанына 100 жыл «отан 

қорғаушыға» құрмет белгісі, медалі. 2013ж; 

6.«Ерең еңбегі үшін» медалі 29.09.2014ж; 

7.«Армия генералы С.Қ.Нұрмағанбетов» медалі. 12.02.2015ж; 

8.«М.Әуезов атындағы ОҚМУ 75 жыл» мерекелік медалі 28.11.2018ж; 

9.«мінсізқызметі үшін» медалі 11.12.2019ж; 

10. Ұлттық инновациялық ғылыми-зерттеу орталығының 

ұйымдастыруымен өткен «ЖОО құрметті оқытушысы» төсбелгісі қазан 2020ж. 
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Джартыбаева Жамила Джайбуловна 

г.Шымкент 

Южно-Казахастанский университет имени М.Ауезова 

кандидат педагогических наук, старший преподаватель 

Джартыбаева Жамила Джайбуловна, родилась в 1983 году 14 января ЮКО 

в селе Алпамыс батыр Сарыагаческого района. В 2000 году закончила среднюю 

школу №125 имени С.Кожанова.  

2000-2004 годы училась в Южно-Казахстанском государственном 

университете имени М.Ауезова, по специальности 050413-Живопись. 2004-2005 

году работала учителем изобразительного искусства и черчения в средней школе 

имени Елшибека батыра в ЮКО Сарыагаческом районе в селе Дербисек.  

В 2005 году поступила в магистратуру по специальности 6М010700 – 

Изобразительное искусство и черчение. 2007 году закончив полный курс с 

отличием, присвоена академическая степень – магистра изобразительного 

искусства и черчения.  

2014 году – защитила кандидатскую диссертацию по специальности 

13.00.01- общая педагогика, история педагогики и образования (педагогические 

науки) в Таджикистане, имеется диплом кандитата педагогических наук 

Российского образца 

2013 году член «Союза художников-педагогов» Южного Казахстана.  

2017 году член «Союза художников Республики Казахстан».  

С 2007 года работаю старшим преподавателем по специальности на кафедре 

«Изобразительное искусство и Дизайн» в Южно-Казахстанском 

государственном университете имени М.Ауезова. Преподаю специальные 

предметы такие как Техника и технология живописных материалов, Станковая и 

Монументальная живопись, Академическая живопись и Анализ 

художественных произведений и т.д. студентам по специальности Живопись. 

С 2007-2011 гг проходила мастер-классы и тренинги «Развитие ремесел и 

возрождение народных художественных промыслов в Казахстане» 

организованным Айжан Беккуловой при поддержке компании «Шеврон» и 

Фонда Евразия Центральной Азии, такие как: 

- Жүнді өңдеу және киіз өнімдерінің жаңа үлгілерін жасау. Тренинг 2007г. 

- Бизнес дағдыларын дамыту. Трениг-семинар, 2008 г. 

- Қазақстан қолөнершілерінің маркетингтегі дағдыларын арттыру. Трениг, 

2010 г. 

- Натуральное крашение. Тренинг, 2011г имеются сертификаты по всем 

тренингам. 

Прошла курсы повышения 2007г. «Инновационные технологии методов 

обучения изобразительного искусства» (ЮКГУ им.М.Ауезова г.Шымкент); 2010 

г. «Оқу пәндерін оқыту әдістемесі(Бейнелеу өнері және сызу)» КазНПУ имени 
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Абая, г.Алматы; 2015 «Программа повышения квалификации преподавателей 

педагогических специальностей ВУЗов» НЦПК Өрлеу г.Алматы. 

Соавтор книг «Кескіндеме сыры», «Ою-өрнектердің даму тарихы мен 

табиғаты», и электронных учебников «Техника и технология живописных 

материалов», «Сәндік композиция», «Жүнді өңдеу технологиясы» и т.д. Со 

студенческих времен занимаюсь помимо наукой, творчеством как художник так 

и руководителем студенческих работ. Участвовала в городских областных 

выставках (ниже краткий обзор выставок и работ). 

- 2005г. – Пейзаж. 120х80 х.м. Областная филармония. Г.Шымкент 

- 2007 г.  – «Үш би». Аппликация. 80х80 цветные нитки. ЮКГУ имени 

М.Ауезова галерея Жетыасар,  

- 2007г. – Участие в ко нкурсе «Новый город – новый облик». ІІІ-место. 

Диплом .420х292 акварель, г. Шымкент, парк имениАбая.  

- 2009г. – Шымкентские мотивы. Триптих. 80х60 х.м. Участие в выставке 

работ живописцев и фотографов ЮКО «Я люблю свой город». Сертификат 

- 2010 г. – Горный пейзаж. Диптих. 80х60 х.м. ЮКГУ имени М.Ауезова 

галерея Жетыасар 

- 2011 г. – Джайлау. Пейзаж .100х80 х.м. ЮКГУ имени М.Ауезова галерея 

Жетыасар 

- 2013 г.  – Атамекен. Аппликация. 100х70 Цветные нитки. Выставка 

«Сыршырай», ЮКГУ имени М.Ауезова галерея Жетыасар 

- 2013г. – диплом 3-место за участие в фото выставке «Тәуелсіз қазақ елім» 

ЮКГУ имени М.Ауезова галерея Жетыасар 

- 2013 г. – Этюд «Цветы». 50х70 х.м. Сертификат участия в первой 

творческой выставке художников-педагогов ЮКО. Г.Шымкент парк Абая 

- 2014 г. – Пейзаж. Этюд. 110х90 х.м. Творческая выставка художников 

ЮКО к празднику «Наурыз». ЮКГУ имени М.Ауезова. галерея Жетыасар.  

- 2014 г. – Участие с творческими работами в областном симпозиуме 

молодых художников «Оңтүстік өрістері». Диплом, сертификат. 50х40 х.м. 

Галерея Изобразительного искусства. Г.Шымкент парк «Абая» 

- 2015 г. – Участие в фотоконкурсе ФОКУС. «Доярка», «Кулше нан». 

Диплом 1-степени номинации «Национальный колорит». А3 формат. РФ. 

Г.Хабаровск ДВГГУ факультет Изобразительного искусства, рекламы и дизайна.  

- 2015 г. – Этюд «Цветы». Диплом за участие. 50х40 х.м. Международный 

творческий конкурс «Палитра мира» Таджикистан г.Педжикент  

- 2017 г. Участие в творческой выставке «Өнерлі жастар» при 

художественной галерее детской школы ДПИ г.Туркестан 

- 2019г. – «Каскасу». Выставка СХ РК Шымкента в Алмате. 

На фоне статьи Первого Президента «Взгляд в будущее: модернизация 

общественного сознания» в 2019 году организовала персональную выставку 

своих работ и работ моих студентов в галерее «Жетыасар» университета.      

Награждена дипломом 1-ой степени за лучшее произведение, выполненное 

в технике масляной живописи IV международной выставки-кокурса художников 
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преподавателей творческих направлений высших и средних профессиональных 

учебных завдений. Санкт-Петербург 2019 г. 

В данный момент занимаюсь наукой в сфере методики Изо искусства и 

руководством творческих работ студентов. Участвуем в различных выставках и 

конкурсах.  

 

 

 

 

 

Джиянбаева Лазиза Абдуганиевна 

 

г.Шымкент  

Международный университет Silkway  

старший преподаватель 

 

Я, Джинбаева Л.А., 21.11.1968 года рождения, старший преподаватель 

английского языка Международного университета Silkway, представляю 

аналитический отчет о результатах педагогической деятельности в период 2018-

2020г. В настоящее время обучение иностранному языку рассматривается как 

одно из приоритетных направлений модернизации современного образования, 

что обусловлено целым рядом причин. 

Коренным образом изменился социальный статус иностранного языка как 

учебного предмета. Цивилизационные изменения общепланетарного масштаба в 

совокупности с переменами, произошедшими в последние десятилетия внутри 

страны привели к возрастанию роли иностранного языка в жизни личности, 

общества и государства. Иностранный язык превратился в средство, реально 

востребованное личностью, обществом и государством. Стало очевидно, что 

существование и успешное развитие современного общества возможно только 

при определённом уровне иноязычной грамотности его членов. Целью создания 

аналитического отчета является самооценка, самоанализ, возможность 

представить свои профессиональные достижения и определить перспективы 

профессионального развития на будущее. 

В педагогической деятельности в период с 2017-2020г. являлось создание 

комплекса условий для достижения качественного результата образования 

обучающихся, обеспечение высокого качества организации образовательного 

процесса на основе эффективного использования современных образовательных 

технологий, мотивация обучающихся к дальнейшему освоению учебных 

дисциплин для получения высшего педагогического образования по профессии, 

их саморазвитию. 

Могу поделиться следующим опытом работы: - разработка 

образовательной программы, направление подготовки 6В01301- Подготовка 
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учителей с без предметной специализации, уровень образовательной программы: 

бакалавриат; 

- разработка каталога эллективных дисциплин; 

- разработка рабочего учебного плана; 

- работа на компьютере на продвинутом уровне в качестве уверенного 

пользователя;  

- организация научно-исследовательской и проектной деятельности со 

студентами специальности «Иностранный язык: два иностранных языка»; 

- использование активных форм и методов обучения по иностранному 

языку; 

- использование групповых и игровых форм обучения на уроках по 

иностранного языка; 

- дифференцированный подход в обучении; 

- проведение нетрадиционных уроков, уроков мастер*класс серии уроков в 

формате Lesson Study; 

- выявление учебно-методических проблем и проведение тематических 

коуч-сессий,; 

- создание ситуации успеха в процессе обучения у студентов по 

специальности «Иностранный язык: два иностранных языка» 

- использование информационно-коммуникативных форм обучения; 

- организация деятельности обучающихся на уроках по специальности в 

рамках реализации модулей образовательного процесса (в свете курсов 

повышения квалификации нового формата при НИШ, ЮКГУ им.М.Ауезова по 

специальности«Иностранный язык: два иностранных языка»). 

Научные публикации (за последние 3 года) -13. 

Повышение квалификации (за последние 5 лет) 

1. Сертификат. М.Aуезов ЮКГУ «ЮКГУ» ЖШС. Окончила курсы 

повышения квалификации по специальности «Иностранный язык: два 

иностранных языка (английский язык) в объеме 72 академических часов. 

05.11.2016г.,  г. Шымкент 

2. Свидетельство. Окончила  курсы по образовательной программе 

профессионального развития педагогических кадров «Рефлексия в практике», 

разработанной центром педагогического мастерства «АОО Назарбаев 

Интеллектуальной школы», в объеме 72 академических часов. 06.12. 2017 г.,  

г.Шымкент 

3. Сертификат. Окончила курсы повышения квалификации «Унификация 

методики обучения языкам» разработанный при  комитете по развитию языков 

и общественно-политической работы при министерстве культуры и спорта 

Республики Казахстан, в  оъеме 36 академических часов. г.Астана,  2015 г. 

4. Сертификат. Курс обучения по программе «Особенности обучения и 

преподавания в условиях обновленного содержания образования», 

разработанный в ЮКПУ, в объеме 72 академических часов  

5. Серитфикат. Окончила курсы «Программа академической 

мобильности в рамках Болонского процесса» в объеме  72 академических часов, 
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организованный  Гомельским государственным университетом  имени 

Франциска Скорины, ЮКПУ. г. Шымкент,  Март 2018г. 

6. Сертификат. Курс обучения в семинаре- тренинге  «Новые   подходы и 

методы преподавния языков» разработанный при Назарбаев Интеллектуальной 

школе химико-биологического направления г.Шымкент, Февраль 2017 г. 

 

Опыт практической работы:  
№

п/

п 

Наименование организации, 

город, страна 

Период 

работы 

Должность 

1 Узбекский государственный 

университет Мировых языков, 

г.Ташкент 

1994-1999 преподаватель английского языка 

кафедры «Фонетика и фонология» 

2 Ташкентский государственный 

экономический  университет 

г. Ташкент 

1999-2003 старший преподаватель 

английского языка 2-ой кафедры 

иностранных языков 

3 Университет  «Туран –Астана»  

г. Астана 

2003-2005 и.о. доцента кафедры 

«Лингвистические дисциплины» 

4 Ташкентский государственный 

институт Востокаведения 

г.Ташкент 

2005-2010 и.о.доцента  2-ой кафедры 

английского языка 

5 Казахстанский инженерно- 

педагогический университет 

Дружбы народов г.Шымкент 

2010-2016 старший преподаватель кафедры 

«Филология» 

6 Международный университет 

Silkway 

с 2016  старший преподаватель кафедры 

«Иностранная филология» 

 

 

 

 

 

Долдинова Сауле Аягановна  

 

г.Нур-Султан,  

Евразийский национальный университет имени 

Л.Н.Гумилева 

старший преподаватель кафедры теории и практики 

иностранных  языков филологического факультета 

 

Долдинова Сауле Аягановна, 1973 г.р., магистр педагогических наук, 

работает в системе высшего образования 25 лет. В 1995 году закончила обучение 

на факультете иностранных языков Акмолинского университета им. 

С.Сейфуллина по специальности «Английский и французский языки». В 

сентябре 1995 года приступила к работе в данном учебном заведении в качестве 

преподавателя английского языка кафедры перевода. В сентябре 1996 года по 

направлению вуза была направлена в Казахский государственный университет 

мировых языков имени Абылай хана для обучения на годичных Высших 

педагогических курсах с присвоением квалификации «Преподаватель 
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английского языка в вузе». Наставниками выступали профессор С.С.Кунанбаева, 

профессор Р.З.Загидуллин, приглашенные преподаватели из США, Пакистана и 

Великобритании. В период обучения совмещала обучение с работой в том же 

вузе в качестве преподавателя кафедры практической грамматики. После 

завершения обучения вернулась к прежней работе на кафедре перевода ЕНУ 

имени Л.Н.Гумилева, где проработала до 2005 года.  

В сентябре 2009 года была принята на работу в Евразийский гуманитарный 

институт в качестве старшего преподавателя кафедры иностранных языков. 

С 2017 по 2019 годы проходила обучение в магистратуре ЕНУ имени 

Л.Н.Гумилева по специальности 6М011900 «Иностранный язык: два 

иностранных языка», в 2018 году стала обладателем стипендии Фонда Первого 

президента РК. Тема магистерской диссертации – «Modeling of English-Russian 

Pronouncing Dictionary», научный руководитель к.ф.н. Екибаева Н.А. 

 С сентября 2019 года работает в качестве старшего преподавателя кафедры 

теории и практики иностранных языков филологического факультета НАО 

«Евразийский национальный университет им. Л.Н. Гумилева».  

 Имеет 11 научных и учебно-методических работ. Является автором 

учебно-методического комплекса на английском языке по истории языка и 

теоретической фонетике. Прошла 10-дневную зарубежную научную стажировку 

в Опольском университете, Польша, в ноябре 2018 года. 

Долдинова С.А. занимается руководством научно-исследовательской 

работы студентов. Под ее руководством ежегодно защищаются дипломные и 

курсовые работы студентов бакалавриата по теории языка и методике 

преподавания иностранного языка. 

В течение своей трудовой деятельности занимается повышением 

квалификации, участвует в семинарах и научных конференциях. На кафедре 

теории и практики иностранных языков отвечает за организацию и проведение 

профессиональной практики студентов 1-4 курсов, напрямую работает с 

представителями школ и колледжей, организует установочные и итоговые 

конференции по профессиональной учебной, учебно-педагогической, 

психолого-педагогической, педагогической и преддипломной практике 

обучающихся, составляет и проверяет необходимую документацию: 

направления, ведение дневников практики, отчетов.  

 В практической деятельности перед занятиями учитель формулирует 

образовательные и воспитательные цели и задачи, которые реализуются в 

полной мере. Использует в работе мультимедийнные средства обучения, работу 

на различных цифровых платформах, что помогает не только росту 

профессионального мастерства, но и повышает эффективность в работе со 

студентами. Использование современных образовательных технологий 

обеспечивает гибкость образовательного процесса, повышает познавательный 

интерес учащихся, способствует коррекции недостатков традиционного 

обучения. Создает собственные презентации, дидактические материалы по 

преподаваемым дисциплинам. 
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Научное направление данного преподавателя связано с теорией и 

практикой преподавания иностранного языка. Читает такие лекционные и 

практические курсы, как «Страноведение», «История языка и теоретическая 

фонетика», «Диалекты английского языка», «История американской 

литературы», «Практикум по фонетике английского языка», «Развитие навыков 

устных форм коммуникации», «Развитие навыков монологической и 

диалогической речи» и т.п. На кафедре теории и практики иностранных языков 

отвечает за организацию и проведение профессиональной практики студентов 1-

4 курсов, напрямую работает с представителями школ и колледжей, организует 

установочные и итоговые конференции по профессиональной учебной, учебно-

педагогической, психолого-педагогической, педагогической и преддипломной 

практике обучающихся, составляет и проверяет необходимую документацию: 

направления, ведение дневников практики, отчетов.  

 Является членом Комиссии по проведению мониторинга занятий в 

группах с английским языком обучения в НАО «Евразийский национальный 

университет им. Л.Н. Гумилева». Также имеет опыт работы технического 

секретаря приемной комиссии вуза, включая онлайн и офлайн работу с 

документацией. 

Имеет ряд наград, включая Нагрудный знак «Педагог-исследователь» 

Казахской Академии образования (св. №98 от 18 декабря 2016 года.) за заслуги 

в области образования, и благодарственные письма от ректората Евразийского 

гуманитарного института и Казахского агротехнического университета имени 

С.Сейфуллина. 

 

 

 

 

 

Еремченко Елена Валерьевна 

 

г.Алматы 

Школа-гимназия №78 

учитель начальных классов 

 

Я работаю учителем начальных классов 26 лет. Моя педагогическая 

деятельность началась в 1994 году, когда я, окончив педучилище, пришла в ту 

школу, в которой окончила 11 классов. Моими наставниками и учителями были 

замечательные педагоги этой школы. За свою долгую педагогическую 

деятельность я работала и в системе советского образования, и по учебникам 

нового поколения РК.  

Сегодня школа динамично меняет свой облик. Это связано, прежде всего, 

с серьезными переменами в казахстанском образовании. Современное 

образование предполагает перенос акцента с предметных знаний, умений и 



43 
 

навыков как основной цели обучения на формирование универсальных учебных 

действий, на развитие самостоятельности учебных действий. Потому что 

наиболее востребованными в общественной жизни оказываются компетентность 

в решении проблем, коммуникативная компетентность и информационная 

компетентность. Так же образование нацелено на развитие казахстанских 

учащихся путем внедрения активных форм обучения, в ходе которых учащиеся 

учатся повышать функциональную грамотность, активно «добывать» знания, 

развивать коммуникативные навыки общения со сверстниками, и творчески 

подходить к решению проблем. Задача педагогов в ходе применения 

обновленной программы, привить учащимся основные человеческие нормы и 

морали, сформировать толерантность и уважение к другим культурам и точкам 

зрения, воспитать ответственного, здорового ребенка. 

Я считаю, что именно мы, учителя начальных классов, должны начать 

формирование у учеников навыков самообразования, умения обучаться тому, 

как обучаться, становление их независимыми, самомотивированными, 

увлечёнными, уверенными, ответственными личностями с развитым 

критическим мышлением, проявляющими компетентность в цифровых 

технологиях. Одна из важных задач обновленной программы – «Научить - 

учиться», учиться на протяжении всей жизни, что будет способствовать 

развитию новой конкурентоспособной личности. Этому способствует как 

урочная, так и внеурочная деятельность. Мотивированные дети с удовольствием 

принимают участие в конкурсах о олимпиадах, проверяя на практике свои 

знания. Участие в конкурсах и результаты:  

В школе-гимназии №78 я работаю девять лет. Но мои ученики уже три раза 

участвовали в  Международном фестивале по здоровому питанию «Нестле – 

здоровые дети», где в первый раз стали лауреатами этого конкурса. Во второй 

раз заняли I место и были награждены Дипломом. Затем мы учавствовали в 

третий раз и стали победителями двух туров этого конкурса. 

В современном Казахстане идет становление новой системы образования. 

Школа сегодня стремительно меняется, пытается попасть в ногу со временем. 

Этот процесс сопровождается изменениями и в педагогической практике. Еще в 

прошлом столетии американский философ и педагог Джон Дьюи говорил: "Мы 

лишаем детей будущего, если продолжаем учить сегодня так, как учили этому 

вчера." Эта фраза актуальна и сегодня в рамках обновленного образования. Как 

было сказано Лидером Нации Н.А. Назарбаевым в послании народу Казахстана 

«Социально –экономическая модернизация - главный вектор развития 

Казахстана», на данном этапе очень «Важно повышать качество педагогического 

состава...»  Качественные изменения в образовании невозможны без 

формирования нового взгляда учителя на свое место и роль в учебном процессе. 

Перед учителем стала необходимость повышать профессиональную 

компетентность.  Профессиональное образование – это неотъемлемая часть 

системы непрерывного образования. В организациях профессионального 

образования формируется кадровый потенциал для социально-экономических 

реформ, который определяет будущее страны. Поэтому я, как современный 
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учитель, регулярно повышаю свой профессиональный уровень. За последние 

несколько лет я обучалась: 

- на  курсах по образовательной  программе  повышения квалификации 

педагогических кадров РК по предметам начальных классов в рамках 

обновления и содержания среднего образования (2017г); 

-  на курсах «Использование программно-аппаратного комплекса нового 

поколения для усовершенствования учебного процесса» (2018г) 

- на курсах «Навыки  работы учителей с платформой Кунделик КZ.(2019г); 

- Принимала участие в семинаре «Работа методического объединения 

начальной школы в условиях перехода на 12 –летние обучение» (2015г) 

- Принимала участие в семинаре на тему «Проектно – исследовательская 

деятельность младших школьников» (2018г) 

Имею награды в виде грамот и дипломов: 

2015г. Сертификат за подготовку победителей районного конкурса 

проектов «Я познаю мир»; 

2015г. Грамота Турксибского районного отдела образования.  

2016г. Благодарственное письмо Международного турнира Пони за 

подготовку победителей и призеров;  

2016г.Диплом за участие в международном конкурсе рисунков «Школа 

здорового питания» 2016г. Грамота Городского отдела образования.  

2017г. Диплом за подготовку победителей и призеров Международного 

турнира ПОНИ. Образовательный центр «Перспектива», интеллектуальный 

центр «Уркер». 

2018г.Диплом за подготовку победителей и призеров Международного 

турнира ПОНИ. Образовательный центр «Перспектива», интеллектуальный 

центр «Уркер».  

2019г. Диплом победителя 2 этапа Международного конкурса «О 

правильном питании и здоровом образе жизни»; 

2020г. Диплом 1 степени от ГНМЦНТО г.Алматы за участие в городском 

фестивале «Знатоки школы здорового питания»; 

2020г.Грамота от ГНМЦНТО г.Алматы за участие и продвижение 

2020г. Диплом 2 степени от РМЦ «Просвещение» за участие в 

Республиканкой олимпиаде 

 «Роль здорового образа жизни в жизни школьника». 

2020г. Грамота от Городского отдела образования; 

2020г.Диплом 3 степени за участие в районном конкурсе «Педагогический 

тандем» 

Имея большой стаж работы в школе, я убеждаюсь с каждым днем: 

от учителя зависит очень многое. Как, с каким мироощущением пойдет ребенок 

в жизнь, каким он станет в будущем. Мой труд продолжается в моих учениках: 

приятно видеть, как они меняются, совершенствуются, становятся образованнее, 

грамотнее. А роль учителя состоит, не в том, чтобы рассказать и показать, а 

направить учеников, помочь им открыть новые знания. 
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Есқараева Айгүл Дүйсенғалиқызы 

 

Қызылорда қ.,  

Болашақ университеті  

«Мектепке дейінгі, бастауыш білім және өнер» 

кафедрасының  меңгерушісі, ф.ғ.к. 

 

Білімі: Жоғары, Қорқыт Ата атындағы Қызылорда гуманитарлық 

университеті, Филология факультеті, мамандығы Қазақ тілі  мен  әдебиеті  пәндерінің 

оқытушысы, 1993-1997 жыл. Филология  ғылымдарының  кандидаты (2003 жыл), 

Ғылыми – ізденуші, Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық университеті (1999-

2003) 

Қызметі: «Мектепке дейінгі, бастауыш білім және өнер» кафедрасының 

меңгерушісі, филология ғылымдарының кандидаты. 

Еңбек өтілі: – 21 жыл (университетте) 

Марапаттары:  Облыстық, қалалық,  «Нұр Отан» ХДП және университет 

ректоры, Қызылорда облысының білім басқармасың алғыс хаттары марапаттары. 

 Біліктілігін  көтеру туралы мәлімет. 

1.Қазақ тілін оқыту әдістемесі мамандығы бойынша 72 сағат көлемінде 

"Шет тілдер білім берудің қазіргі заманғы әдіснамасы, тенденциясы" Абылайхан 

атындағы Қазақ халықаралық қатынастар және әлем тілдер университеті 

Сертификат №465 13-25 маусым 2014ж 

2."Қазақ тілі коммуникативтік мәдени жүйеде: теориясы мен практикасы" 

Әл-фараби атындағы қазақ ұлттық университеті. Филология, әдебиеттану және 

әлем тілдер факультеті Сертификат №153 24 сәуір 2015 ж. 

3. ҚР ЖОО педагогика мамандықтары оқытушыларының біліктілігін 

арттыру бағдарламасы (240сағат) «Өрлеу» біліктілік арттыру ұлттық орталығы 

акционерлік қоғамы Сертификат №0128647. 29 қараша 2015ж. 

4. UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA TEACHING 

TECHNIQUES DEVELOPMENT CERTIFICATE 4,5 кредит №15/44449. 29қараша 

2015ж. 

5. UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA 4,5 кредит PRINCIPIOS 

BASICOS DE LA PTDAGOGIA UNIVERSITARIA CERTIFICATE №15/44449. 11 

желтоқсан 2015ж. 

6. Ағылшын тілі (базалық деңгей) 72 сағат Қорқыт Ата атындағы 

Қызылорда мемлекеттік университеті Үздіксіз білім беру және қашықтықтан 

оқыту факультеті Куәлік № 144. 20 маусым 2015ж 

7. «ЖОО академиялық саясаты: басқару, құралдары және субьектілер» 

аймақтық семинар-тренинг.  Қазақстан Республикасы. Қызылода қаласы. 

Қазақстандағы Эразмус-Бағдарламасы-ның Ұлттық кеңсесі Қорқыт Ата 

атындағы ҚМУ 4-5 желтоқсан 2017 жыл. Сертификат 05.12.2017ж. 
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8. Білім мазмұнын жаңарту шеңберінде оқушылардың оқу жетістіктерін 

критериалды бағалау, бағалау қағидаттары. Атырау қыласы, «Даналық» оқу 

білім орталығы 72сағат. 14-19 тамыз, 2017 жыл.  

9. «Қазақ тілін латын әліпбиіне көшіру-Қазақстанның әлемдіу 

қауымдастықа интеграцияланудың басты факторы» оңтүстік аймақтық ғылыми-

әдістемелік конференция. Сертификат. 2017 жыл. 

Измерения в управлении качеством образования. Ассоциация организаций 

развития управленческого образования Москва 31.10.2018г. Сертификат 72 часа. 

10. Н.Жүнісовтің 90 жылдық мерейтойына орай «Тіл білімі мен 

әдебиеттанудың өзекті мәселелері» республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференция. Қорқыт Ата атынд ҚМУ-і. Сертификат. Қызылорда 2018жыл. 

11. «Ғылыми жобалар бойынша гранттық қаржыландырудың конкурстық 

құжаттарын әзірлеу» тақырыбында семинар. Болашақ университеті. Сетификат 

2018ж 

12. Жаңартылған білім беру мазмұны аясында жоғары оқу орындарындағы 

заманауи педагогикалық технологиялар.  Сертификат. 72 сағат. 2019 ж. 

13.  «Білім берудің цифрлық трансформациясы: Болашаққа бағдар» 

қазақстан жас ғалым-педагогтары ІІІ республикалық онлайн-слеті. Қызылорда 

Болашақ университеті. Сертификат. 30 сәуір, 2020ж 

14. «Жиынтық бағалау жұмыстарын тиімді ұйымдастыру және өткізу 

жолдары», тақырыбында «Ustaz tilegi» республикалық ғылыми-әдістемелік 

конференция. Сертификат, Алматы 30.09.2020 ж. 

15. «Қашықтықтан оқытудың жаңа форматы және ONLAINЕ 

платформалар мүмкіндіктері» тақырыбында біліктілік арттыру курсы. 

Сертификат. 72 сағат. Алматы. 7.10.2020ж 

16. «Интернет-дүкен. Қалай құру және алға жылжыту тәсілдері» 

тақырыбында оқу семинарын сәтті аяқтағаны үшін берілген СЕРТИФИКАТ. 

Қараша, 2020ж. 

Сабақ беретін пәндері «Қазақ тілі», «Өзін-өзі тану», «Педагогика», 

«Тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі», «Педагогика тарихы». 

Ғылыми еңбектер мен мақалалары - 35. 

Оқу-әдістемелік құралдар 

1. «Мемлекеттік іс-қағаздарын қазақ тілінде жүргізу». (көмекші оқу құралы) 

Қорқыт ата атындағы ҚМУ, 1999 ж. 

2.  «Іскерлік қарым-қатынас». (көмекші оқу құралы) Қорқыт ата атындағы 

ҚМУ, 2003 ж. 

3. «Қазақ тілі "Синтаксис" практикалық қазақ тілі жалғастырушы топқа 

арналған оқу-әдістемелік нұсқау». Қорқыт ата атындағы ҚМУ 2006 ж. 

4. «Экономика мамандығының орыс бөлімінде оқитын студенттерге 

арналған оқу-әдістемелік көмекші құрал». (жаттығу жұмыстары)  Қорқыт ата 

атындағы ҚМУ, 2008 ж 

5. «Логикалық математика және логикалық есептер». (Бастауыш оқытудың 

педагогикасы мен әдістемесі мамандықтарының суденттеріне арналған) 

авторлық бағдарлама. Алматы «EDU print» жедел басу баспаханасы, 2020ж 
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Жаксылыкова Толқын Сериковна  

 

ШҚО, Аягөз қ. 

“Қалалық көпсалалы қазақ местеп-гимназиясы” КММ  

Бастауыш сынып мұғалімі 

 

Білім берудің бүгінгі күндегі өзекті мәселесі- заманауи ағымдағы көштен 

қалмай білім нәрімен сусындату. ХХІ ғасырдың қарқынды ілгерілеу ырғағына 

қатар ілесу үшін, оқушылардың өздігінен оқу дағдыларын дамыту аса маңызды 

болып табылады. Бұл талап мұғалімдерге үлкен жауапкершілікті жүктейді                                                                  

Сондықтан өз іс-тәжірибемде үнемі жаңадан жаңаны табу, білімді 

тәрбиемен, өмірмен ұштастыруда оқытудың инновациялық тиімді әдістерін 

пайдалану арқылы білімге деген қызығушылықтарын арттырып, танымдық 

қабілеттерін дамытуға жағдай жасаймын. Оқушыларды тек берілген 

мәліметтерді тыңдаушы емес, ізденуші, зерттеуші, өз ойын еркін дәлелдей 

алатын, пікірін ортаға сала білетін жеке тұлға ретінде қалыптастыруды 

көздеймін. 

Оқытудың жаңа технологияларын қолдана отырып, жеке, жұпта, топта 

жұмыс істеу барысындағы мұғалім мен оқушы ынтымақтастағын жүзеге 

асырамын. Әр пән бойынша оқушылардың сын тұрғысынан ойлай білу 

дағдыларын, оқыту үшін тиімді бағалауды, талантты және дарынды балаларды 

оқыту және жас ерекшелігіне сәйкес білім берудің сараланған тәсілдерін қолдана 

отырып, жаңартылған білім беру мазмұнының идеясын жүзеге асырып келемін.  

Білім негізі бастауышта қаланатынын зор жауапкершілігім екенін басты 

назарда ұстаймын. Оның жауабы – көптеген шәкірттерімнің «Алтын белгі», 

грант иегерлері атануымен дәлелденсе, өзімнің ІІ Республикалық панорамалық 

сабақтар байқауында ІІ орынға ие болуым, облыс көлемінде іс-тәжірибемнің 

таратылуы, облыстық байқаудағы «Жыл мұғалімі», республикалық байқаудағы 

«Ұлағатты ұстаз» төсбелгісі, ҚР-ның «Шәкірт жүрегіне жол тапқан ұстаз» деп 

аталатын оқу-ағарту саласының ең үздік қызметкерлері энциклопедиялық 

кітабына енуім», т.б. ұстаздық еңбек жолындағы жетістіктерім деп білем. 

Педагогикалық іс-тәжірибемді білім берудің жаңа талаптарымен  

ұштастыруда  үздіксіз жетілдіріп отырамын. Атап айтқанда «Жаңартылған білім 

беру жағдайында сабақтарды жоспарлаудың ерекшелігі»; «Интербелсенді 

әдістемені сабақта қолдану және оқушылардың білімін бағалау»; «Бастауыш 

сынып мұғалімінің инновациялық іс-әрекетін ұйымдастыру ерекшеліктері мен 

кәсіби бағыты бойынша оқытудың озық технологияларын қолдану» ; «Бастауыш 

мектепте оқыту – тәрбиелеу процесін тиімді ұйымдастыру»; «Қазақстан 

Республикасы педагог кадрларының біліктілігін арттырудың деңгейлі 

бағдарламалары аясында екінші  деңгей бағдарламасы бойынша мұғалімдерді 

оқыту»; «Орта білім мазмұнын жаңарту шеңберіндегі педагог кадрлардың 

біліктілігін арттыру»; «Оқу мен Жазу арқылы Сын Тұрғысынан ойлады дамыту»; 
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«Қашықтықтан оқыту: сабақты әзірлеуден бастап білім беру процесін 

ұйымдастыруға дейін» тақырыптарындағы біліктілікті арттыру курстарына , 

«Цифровая трансформация школьного образования.Зарубежные практики»  

тақырыбындағы халықаралық деңгейдегі оқу практикасына қатысып, білімімді 

арттырдым,тәжірибемді жетілдірдім. 

Өз тәжірибемде «Мұғалім өзінің негізгі міндеті оқушыларды білім алуға 

күштеп үйрету емес, олардың бойынан танымдық қажеттілік пен білімге деген 

құштарлықты оята білу деп түсінгені дұрыс» деген пікірін басшылыққа аламын. 

Бастауыш мектеп кезеңі оқушылардың оқу, қарым-қатынас, еңбек секілді 

жетекші әрекеттер негізінде жалпы және ерекше қабілеттерінің дамуымен 

сипатталады. Оқу әрекетінде олардың интеллектуалдық қабілеттері қалыптаса 

бастайды. Мектеп оқушыларының танымдық қызығушылығын дамытудың 

негізгі факторы олардың білімі мен дағдыларының дәрежесі ғана емес, сонымен 

бірге ақыл-ой жұмысының тәсілдерін қалыптастыруға мүмкіндік беретін оқу 

процесін жолға қою керектігі саналады. Оқушының шығармашылық қабілеті  

оның ойлауы мен практикалық әрекеттері арқылы ғана дамиды. Ойлауға 

үйрететін сабақтарды дамыта оқыту сабақтары деп білеміз. Осы мәселелерді 

қамти отырып, баспа беттерінде өз іс-тәжірибеммен бөлісіп, мақалалар және 

ашық сабақтарымды жариялап отырамын. 

Баспаға шығу: 

Республикалық «Педагогика жаршысы» ғылыми-әдістемелік журналында 

№3(83) 2019 ж. «Жаңартылған оқу бағдарламасындағы математика пәнінің 

ерекшелігі» тақырыбында әдістемелік мақалам жарық көрді; №3(83) 2019 ж. 

Бастауыш сыныптарда математиканы оқыту ерекшелігі жөнінде «Зияткер» 

Қазақстан Республикасының Білім және Ғылым порталында авторлық материал 

және қазақ тілінен «Дара және күрделі сан есім» тақырыбындағы ашық сабағым 

жарияланды; №С-1551070772; 2019 ж.; «Қазақстан халықаралық білім беру 

кеңістігінде: тенденциялары мен даму перспективалары» І Халықаралық 

ғылыми конференциясына қатысып, «Жаңартылған білім берудегі 

математиканы оқыту» мақалам арнайы жинаққа енгізілді. 2019 ж; 

«Заңдылықтар» тақырыбындағы мақалам республикалық «Қазақ ұстазы» 

ғылыми-педагогикалық журналының №5(44),2019ж; санында жарияланды.  

«Бастауыш сынып оқушыларының математикалық функционалдық 

сауаттылығын дамыту» тақырыбындағы авторлық әдістемелік-көмекші құралым 

облыс көлемінде жарық көрді. 

Марапаттаулар: 

2018 жыл: 

- Өрлеу ғылым порталының төсбелгісі «Ұлағатты ұстаз» 

- Республикалық “Ziat» әдістемелік орталығы «Өнегелі ұстаз» атты сайыс 

ІІ орын; 

- ҚазақстанРеспубликасы орта білім беру мазмұнын жаңарту шеңберінде 

«Ашық сабақ» тақырыбында өткізілген облыстық педагогикалық инновациялар 

байқауы; Диплом; 1 дәрежелі; 
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- «Өрлеу» білім ғылым порталының төсбелгісі «Ұлағатты ұстаз» 

Куәлік№ВО75;  

- Республикалық Дәстүрлі Интернет Олимпиада порталы ұйымдастырған 

қашықтық олимпиадасында оқушылары 80%-дан жоғары нәтиже көрсеткені 

үшін арнайы Құрмет грамотасы; 

- Бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған республикалық «ПедСтарт» 

қашықтық олимпиадасының (қазақ тілі, математика, дүниетану) жүлдегері; 

Диплом; ІІ дәрежелі; 

2019 жылы:  

- «Пони» халықаралық байқауын ұйымдастыру комитеті, Диплом 

- «Халықаралық экология, инженерия және педагогика ғылымдар 

академиясы» қоғамдық қоры ұйымдастырған  IY Халықаралық «Мұғалім – менің 

мамандығым» эссе сайысы; Диплом; 1дәрежелі; 

- «Қазақстан халықаралық білім беру кеңістігінде: мәселелері, 

тенденциялары мен даму перспективалары» І Халықаралық ғылыми 

конференциясының жеңімпазы; Диплом; ІІ дәрежелі; 

- Gaztest.kz.сайтында ұйымдастырылған ІІ республикалық «Үздік сынып 

жетекші» олимпиадасының жеңімпазы; Диплом; І дәрежелі;  

- Аудандық «Үздік бастауыш класс мұғалімі» номинациясы; 

- «Пони» халықаралық байқауын ұйымдастыру комитеті, Диплом 

- Республикалық қашықтықтық олимпиадасы; КИО; ІІ орын;  

- Республикалық Құрмет грамотасы ТИО  

- Республикалық Тио олимпиада жеңімпазы; Диплом; І дәрежелі; 

- Республикалық «Өрлеу» білім ғылым технология порталының Құрмет 

грамотасы 

- «Пони» халықаралық байқауын ұйымдастыру комитеті, Диплом 

- «Зейін» ІІ Республикалық олимпиадасының жеңімпазы; Диплом; ІІ 

дәрежелі;  

- Республикалық «Педстарт» 11 орын 

- Мектепішілік «Үздік сабақ» байқауы; 1 орын; Мадақтама;  

2020 жылы: 

- Математика пәнінен бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған 

республикалық «ПедСтарт» қашықтық олимпиадасының жеңімпазы; І дәрежелі 

диплом; 

- ІІІ Республикалық «Үздік педагог» олимпиадасының жеңімпазы; 

Диплом; І дәрежелі; 

- ІІІ Республикалық «Үздік педагог» олимпиадасында ең жоғары ұпай 

жинағаны үшін Gaztest.kz.сайтының арнайы Құрмет грамотасы. 

Оқушыларды ізденушілік-зерттеушілік және шығармашылық қабілеттерін 

арттыруда түрлі деңгейдегі сайыстарға қатыстырамын. Білімге деген 

құштарлығы мен ізденімпаздығы, сондай-ақ спорттағы, өнердегі,қоғамдық 

шаралардағы белсенділігі үшін сыныптағы 6 оқушының,есімдері Республикалық 

«Дарынды дарабоздар» (2020 ж) энциклопедиясына, 2 оқушының есімдері 

Республикалық  «Қазақстанның үміт артарлары» (2020) энциклопедиясына енді. 
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Жантилеуова Гульмира Касиевна  

 

Алматы қ. 

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті  

аға оқытушы 

 

Мен, Жантілеуова Гүлмира Қасиқызы 1991 жылы Алматы педагогикалық 

шетел тілдер институты, неміс тілі факультетін “ неміс және ағылшын тілі 

мұғалімі» мамандығы бойынша үздік дипломмен бітіріп жұмыс жолымды 

Жамбыл педагогикалық институтының неміс тілі кафедрасында неміс тілі пәні 

оқытушы болып бастадым. Жан-ұялық жағдайға байланысты қызметімді 1992-

1994 жылдар аралығында  Талдықорған қаласындағы № 2 орта мектепте неміс 

тілі пәнінің мұғалім болып  ары қарай жалғастырдым. 

1994 пен 2012 жылдар аралығында І. Жансүгіров атындағы Жетісу 

Мемлекеттік Университеті тілдер және аударма ісі кафедрасының аға 

оқытушысы қызметін атқардым. 

2011-2013 жылдары Қазақ мемлекеттік қыздар педагогикалық 

университетінде, «Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығы бойынша 

магистратурада оқып, «Педагогика ғылымдарының магистрі» академиялық 

дәрежесін алдым. Магистратурада оқып жүргенде Алматы қаласындағы № 68 

мектеп гимназиясында неміс тілі мұғалімі болып жұмыс жасадым.  

2013-2019 жылдары І.Жансүгіров атындағы Жетісу мемлекеттік 

университеті, шетел тілдері және аударма ісі кафедрасының аға оқытушысы 

қызметін атқардым.  

2019 жылдың 02 қыркүйегінен бастап бүгінге дейін әл-Фараби атындағы 

Қазақ Ұлттық Университеті, халықаралық қатыныстар факультеті, 

дипломатиядық аударма кафедрасында аға оқытушы болып қызмет етемін. 

Жоғары оқу орнындағы ғылыми-педагогикалық өтілімім – 26 жыл.  

Жоғары оқу орнындағы қызметімнің көп бөлігі  І.Жансүгіров атындағы 

Жетісу мемлекеттік университетінде өтті. Негізінен неміс тілі бойынша «Екінші 

шетел тілінің коммуникативтік біліктілік тренингі», «Екінші шетел тілінің 

мәдени-әлеуметтік аспектісі», «Екінші шетел тілінің практикалық курсы», 

«Екінші шетел тілі В1-В2»,  «Шетел тілі (неміс тілі)», «Екінші шетел тілінің 

аударма практикасы», «Екінші шетел тілінің практикалық грамматикасы» 

пәндерінен практикалық сабақтар, ал «Жаңаша сабақ жоспарлау»,   «Негізгі 

шетел тілін оқытудың арнайы бағытталған әдістемесі», «Екінші шетел тілін 

оқыту әдістемесі» пәндерінен дәріс және семинар сабақтарын жүргіздім.    

Аталған пәндер бойынша емтихандар аралас, жазбаша, компьютерлік тест 

түрінде өтіп отырды. Әр жаңа оқу жылында жүктемеге сай барлық пәндер 

бойынша оқу әдістемелік  кешендер (ОӘК) жасалып, олардың электронды 

варианттары университет сайтына жүктелініп отырылды. Барлық ОӘК мен 

емтихан сұрақтары типтік бағдарламаға сай жоспарланып жасалынып 
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отырылды. Практикалық сабақтардан басқа студенттердің өздік жұмысы (СӨЖ), 

оқытушымен студенттің өздік жұмысы (ОСӨЖ тапсырмалары  да жоспарланған  

кесте негізінде ұйымдастырылып, қабылданып отырылды.   

Сонымен қатар көптеген студенттердің дипломдық жұмысына, 

студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарына (СҒЗЖ) жетекшілік етіп, талай 

білімгерлердің ғылыми мақалалар жариялауына, конфернцияларда жүлделі 

орын алуларына үлес қостым. Нақты мысал ретінде, 2018 жылдың 13 сәуірінде 

І.Жансүгіров атындағы Жетісу мемлекеттік университетінде болған «XXI ғасыр 

Ғылым мен Инновация» атты жас ғалымдар мен білімгерлердің республикалық 

ғылыми-тәжірибелік конференциясында “Шетел тілі:екі шетел тілі”  мамандығы 

3 курс, ШТҚ 311 топ білімгері А. Наурызбаева мен бірігіп жазған «Шетел тілі 

сабағында интербелсенді әдістерді қолдану жаңа өзгеріс кепілі» атты мақаланың 

1-орынды иеленіп, ЖМУ ректорының 1-дәрежелі дипломымен 

марапатталғанын, айтар едім. Талай жыл кафедра көлемінде іс-тәжірибе 

жұмысына жауапты болдым. Әр оқу жылында іс-тәжірибе түрлеріне байланысты 

(оқу, оқу-педагогикалық, өндірістік/педагогикалық, дипломалды) оқу жұмыс 

жоспарларын құрастырып, бекітуге ұсынып отырдым. Әрбір іс-тәжірибе 

алдында бастапқы және соңында қорытынды конференция өткізіп, іс-тәжірибеге 

керек құжаттардың барлығымен білімгерлерді таныстырып, оларға іс-тәжірибе 

кезінде мектептерге барып жетекшілік жүргізіп отырдым 

Әдістемелік шеберлікті және тілдік деңгейді арттыру, тәжірибе алмасу 

мақсатында елімізде және шетел елде ұйымдастырылған төмендегі семинарлар 

мен курстарға қатысып сертификаттар алдым: 

2014 жыл неміс тілінен халықаралық тілдік TestDaF сертификаты, тест 

нәтижесі: (5/4/5/4). 

2015 жылдың 19.07.-01.08 аралығында Гете институтының грантын ұту 

арқылы Берлин қаласында екі апталық біліктілікті жоғарлату курсы.  

26.09.-08.10.2016 жылы «Заманауи педагогикалық технологиялар» 

тақырыбында  және 11.06-23.06.2018 жылы «Жаңартылған білім беру аясындағы 

ЖОО заманауи педагогикалық технологиялар» тақырыбында Алматы қаласында 

БҰОАҚ  «Өрлеу» біліктілікті көтеру курстары.  

2018 жылдың 15.10-30.11 аралығында Астана қаласында «Назарбаев 

зияткерлік мектептері» ДББҰ ПШО-да «Қазақстан Республикасы педагог 

қызметкерлерінің біліктілігін арттырудың деңгейлі бағдарламалары негізінде 

әзірленген педагог кадрларды даярлайтын жоғары оқу орындарының 

профессорлық-оқытушы құрамын оқыту бағдарламасы бойынша 232 

академиялық сағат көлеміндегі курсы».  

2019 жылдың 10.07-27.07 аралығында  Неміс Тілі Мұғалімдерінің 

Халықаралық Ассоциациясы (IDV) стипендиясын ұту арқылы «DACHL-Seminar 

2019» атты Австрия, Лихтенштейн, Швейцария, Германия елдерінде 

ұйымдастырылған, көлемі 200 сағаттық біліктілікті арттыру семинары. 

2019 жылдың 25.11-21.12 аралығында әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, ЖОО 

оқытушыларының БАжҚББИ «Шет тілдері» мамандығы бойынша, көлемі 144 

сағаттық курсы.  
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2020 жылдың 27.02-28.02 аралығында әл-Фараби атындағы ҚазҰУ өткен 

«Diversity and 

Education: crossed views» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

семинары. 

2020 жылдың  02.11.-11.12. аралығында Берлин және Мюнхен Гете 

институттары ұйымдастырған,  онлайн біліктілікті жоғарлату курсына қатысып 

жатырмын.  

 Қазіргі кезде әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық Университеті, 

халықаралық қатыныстар факультеті, дипломатиядық аударма кафедрасында 

өзіме тиесілі жүктеме көлемінде неміс тілінен практикалық сабақтар беріп, 

студенттердің ғылыми зерттеу жұмысына жетекшілік етіп, студенттерді неміс 

тілінен халықаралық тест түрлерін тапсыруға дайындаймын. Кафедра бойынша 

әдістемелік бюро төрайымы қызметін атқарамын, факультет Әдістемелік 

Кеңесінің мүшесімін. Халықаралық қатынастар мамандығы 91Қ тобының 

кураторымын. Оқытушылық қызметпен қатар ғылыми-зерттеу жұмысымен де 

тығыз айналысамын, барлық еңбек өтілі жылдарында әр түрлі шетелдік және 

Қазақстандық ғылыми журналдарда, конференциялар жинақтарында және 

бұқаралық ақпарат құралдарында 40 жуық ғылыми және имиждік мақалар 

жарияладым. 

Университет, факультет және кафедра көлемінде өткізілетін мерекелік, 

қоғамдық іс – шараларға белсене қатысамын. Түрлі марапаттарым бар. 

 

 

 

 

 

Жубандыкова Акгул Мурзалиевна  

 

Алматы қ. 

Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті 

педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор 

м.а. 

I. Оқу  жұмысы 

1. Кафедра бойынша жоспарланған сағат саны: 

2017-2018  оқу жылы 1,5 бірлікте 54,487 кредит, дәріс-16 кредит  

2018-2019 оқу жылы 1,5 бірлікте 45,296 кредит,  дәріс - 40 кредит 

2019-2020 оқу жылы 1,5 бірлікте 813,82 сағат, дәріс - 250 сағат 

2. Алматы қаласы Медеу ауданына қарасты №152 балабақшада 5В010100-

Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеу мамандығы бойынша 4 курс 

студенттеріне педагогикалық және  өндірістік практика жетекшісі. 

2017-2020 жж. аралығында 5В010100-Мектепке дейінгі оқыту мен 

тәрбиелеу маманадғы бойынша Мемлекеттік аттестаттау комиссия мүшесі. 

2018 жылы Абай атындағы Жамбыл гуманитарлық колледжі 010100-

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту мамандыңы бойынша Мемлекеттік 

аттестаттау комиссия төрағасы. 
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